

**DODATOK Č. 1/ DZ221301200800101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012008001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Žilinský samosprávny kraj
sídlo : Ul. Komenského 48, 011 09 Žilina
Slovenská republika
konajúci : Ing. Juraj Blanár, predseda
IČO : 37808427
DIČ : 2021626695
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK35 8180 0000 0070 0052 6637
refundácia: SK35 8180 0000 0070 0052 6637

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 5 Špecifické podmienky sa text:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 1 a 5.“

nahrádza nasledovným znením:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 4 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 1 a 5.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 005 533,60 EUR (slovom jeden milión päťtisíc päťstotridsaťtri eur a šesťdesiat centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 005 472,69 EUR (slovom jeden milión päťtisíc štyristosedemdesiatdva eur a šesťdesiatdeväť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 955 199,06 EUR (slovom deväťstopäťdesiatpäťtisíc jednotodeväťdesiatdeväť eur a šesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012008001.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Juraj Blanár, predseda Žilinského samosprávneho kraja

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – PREDMET PODPORY

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Návrat múzea do Budatínskeho hradu	
Kód ITMS	22130120080	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a ostatné služby	100 %	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Žilina
Obec	Žilina
Ulica	Topoľová
Číslo	1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Sprístupnenie dnes nevyužívaných priestorov NKP Budatínsky hrad pre muzeálne účely
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie využiteľnosti NKP Budatínsky hrad pre rozvoj kultúrne – poznávacieho cestovného ruchu prostredníctvom stavebných úprav a modernizácie

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	1 005 472,69	2015
	Počet revitalizácie nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Počet	0,00	2014	1,00	2015
Dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutím v podporenom zar. celkom	Počet	0,00	2014	3,00	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	Počet	0,00	2014	25 048	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky, alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	1 005 472,69	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Eur	0,00	2014	1,00	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
A1 - Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok v území vo vlastníctve verejného sektora s využitím na rozšírenie činnosti pamäťových a fondových inštitúcií a ich využitia v kultúrno-poznávacom cestovnom ruchu a s tým spojené obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia.	Stavebné práce ⁴	17.04.2015	30.09.2015
	Vybavenie ⁵	18.05.2015	30.09.2015
	Stavebný dozor	17.04.2015	30.09.2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
-	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	31.10.2015
---------------------------------------	------------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	1 005 472,69	60,91	1 005 533,60	
A1 - Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok v území vo vlastníctve verejného sektora s využitím na rozšírenie činnosti pamäťových a fondových inštitúcií a ich využitia v kultúrno-poznávacom cestovnom ruchu a s tým spojené obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia.	EUR	839 939,09	60,91	840 000,00	717002
	EUR	839 939,09	60,91	840 000,00	Σ Stavba
	EUR	12 120,00	0,00	12 120,00	717002
	EUR	12 120,00	0,00	12 120,00	Σ Stavebný dozor
	EUR	144 531,60	0,00	144 531,60	713001
	EUR	8 882,00	0,00	8 882,00	713002
	EUR	153 413,60	0,00	153 413,60	Σ Vybavenie
Celkovo	EUR	1 005 472,69	60,91	1 005 533,60	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – **ROZPOČET PROJEKTU**

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	699 949,23
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	699 949,23
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	699 949,23	140 000,01

Cena s DPH	v	EUR	839 939,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	699 949,23	839 939,09
	Stavebné konštrukcie	451 428,64	541 714,37
	Zdravotechnická inštalácia	2 586,16	3 103,39
	Ústredné vykurovanie	68 810,88	82 573,06
	Elektroinštalácia	74 630,16	89 556,19
	ELI	74 630,16	89 556,19
	Elektrická požiarňa signalizácia	35 306,38	42 367,66
	Elektrická zabezpečovacia signalizácia	31 162,39	37 394,87
	Priemyselná televízia	15 814,89	18 977,87
	Meranie a regulácia	16 328,99	19 594,79
	Vzduchotechnika	384,43	461,32
	Plynovod	3 496,31	4 195,57
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		699 949,23	839 939,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

451 428,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

451 428,64

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

451 428,64

90 285,73

Cena s DPH

v EUR

541 714,37

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 451 428,64

HSV - Práce a dodávky HSV 217 505,75

1 - Zemné práce 2 421,28

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce 476,02

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 8 098,03

4 - Vodorovné konštrukcie 2 769,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 142 744,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 58 889,92

99 - Presun hmôt HSV 2 105,59

PSV - Práce a dodávky PSV 233 922,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 3 863,54

713 - Izolácie tepelné 7 776,37

721 - Vnútorná kanalizácia 25,09

725 - Zariadenie predmety 382,53

750 - Slaboprúd 139,32

762 - Konštrukcie tesárske 13 933,71

763 - Konštrukcie sádrokartónové 165,03

764 - Konštrukcie klampiarske 4 612,58

766 - Konštrukcie stolárske 146 783,01

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 25 421,87

771 - Podlahy z dlaždíc 706,06

772 - Podlahy z prírodného kameňa 1 875,86

775 - Podlahy vlysové a parketové 19 138,59

781 - Obklady keramické 382,83

783 - Nátery 2 076,50

784 - Maľby 6 564,74

786 - Čalúnnickej úpravy 75,25

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 0,01

VRN14 - Ostatné náklady stavby 0,01

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 451 428,64

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

451 428,64

HSV - Práce a dodávky HSV

217 505,75

1 - Zemné práce

2 421,28

1	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	17,538	37,85	663,81
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	35,076	20,56	721,16
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	17,538	6,69	117,33
4	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	70,152	6,11	428,63
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,538	1,58	27,71
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	17,538	6,78	118,91
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,538	0,07	1,23
8	K	171201208	Poplatok za uloženie sypaniny - zemina tr.1-4	m3	17,538	18,00	315,68
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,000	1,87	3,74
10	M	5833714700	Štrkopiesok 0-16 UN	t	3,600	6,41	23,08

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce

476,02

11	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	52,635	3,08	162,12
12	K	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	52,636	4,05	213,18
13	K	262601182	Vrty pre kotvy vykonávané vrtacími kladivami D do 13 mm, úpadne až horizontálne v horn.VI	m	4,000	25,18	100,72

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

8 098,03

14	K	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	7,344	202,65	1 488,26
15	K	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladovom tehliami na maltu cementovú	m3	2,000	194,43	388,86
16	K	312231136	Murivo výplňové z tehál dĺžky 250mm P 7-15 MC 10	m3	0,540	206,36	111,43
17	K	317161271	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	8,07	8,07
18	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,865	861,97	745,60
19	M	1338332010	Tyče oceľové stredné prierezu UPE 12 oceľ ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,934	630,00	588,42
20	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,539	848,10	457,13
21	M	1338332030	Tyče oceľové stredné prierezu IPE 16 oceľ ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,531	630,00	334,53
22	M	1338432550	Tyče oceľové stredné prierezu U 14 oceľ ozn. 11 373 , podľa EN ISO S185	t	0,051	666,86	34,01
23	K	342243104	Priečky z tehál pálených hr. 14 cm, na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	5,132	20,94	107,46

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	388381132	Kanály voľné železobetónové, so základovou doskou, debnením, výstužou, omietkou, prierezu do 600x750 mm, alebo do porovnateľnej prierezovej plochy	m	18,300	77,68	1 421,54
25	M	2459901000	Prísada do betonu na zabezpečenie vodotesnosti napr. XYPEX® Admix C-1000	25kg	0,457	244,76	111,86
26	K	388381133	Kanály voľné železobetónové, so základovou doskou, debnením, výstužou, omietkou, prierezu do 900x900 mm, alebo do porovnateľnej prierezovej plochy	m	20,560	93,71	1 926,68
27	M	2459901000	Prísada do betonu na zabezpečenie vodotesnosti napr. XYPEX® Admix C-1000	25kg	0,559	244,76	136,82
28	K	389361001	Doplňujúca výstuž konštrukcií z betonárskej ocele pre akýkoľvek druh a stavebný diel	t	0,100	833,80	83,38
29	M	2455239910	Tmel lepiaci napr. HILTI HIT HY 150/330/1	kus	4,000	3,77	15,08
30	K	389381001	Dobetónovanie konštrukcií	m3	1,000	138,90	138,90

4 - Vodorovné konštrukcie

2 769,94

31	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	2,778	102,45	284,61
32	K	411354255	Debnenie stropu,zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50mm hr.	m2	18,520	16,30	301,88
33	K	411362021	Výstuž stropov zo zváraných sietí KARI	t	0,065	1 380,17	89,71
34	K	413231211	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu do 20000 mm2	ks	22,000	7,07	155,54
35	K	413231221	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu nad 20000 do 40000 mm2	ks	76,000	8,89	675,64
36	K	413231231	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu nad 40000 mm2	ks	76,000	10,63	807,88
37	K	413232211	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150	ks	20,000	3,60	72,00
38	K	413232221	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	12,000	7,64	91,68
39	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,237	76,33	94,42
40	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,020	1 381,00	27,62
41	K	434231111	Stupne murované na stojato z tehál 290mm dĺžky pálených s výškárovaním, priame	m	6,000	20,82	124,92
42	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych	m2	4,000	8,90	35,60
43	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,000	2,11	8,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

142 744,97

44	K	610991121	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, zábradlí, predmetov, parapetov, a pod. zhotovené akýmkoľvek spôsobom	m2	1 500,000	0,82	1 230,00
45	K	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	261,740	6,24	1 633,26
46	K	611473112x	Umeleckoremeselná obnova vnútorných omietok stropov - vo vyhotovení podľa výpisu	m2	440,770	35,51	15 651,74
47	K	611473112y	Reštaurovanie vnútorných omietok stropov - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	408,500	39,02	15 939,67
48	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	261,740	3,67	960,59

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	612451121	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká pod obklad	m2	16,400	5,05	82,82
50	K	612473182x	Umeleckoremeselná obnova vnútorných omietok stien - vo vyhotovení podľa výpisu	m2	1 870,294	35,51	66 414,14
51	K	612473182y	Reštaurovanie vnútorných omietok stien - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	443,134	39,02	17 291,09
52	K	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štitov štuková plst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	10,000	9,59	95,90
53	K	622471401	Hydrofobizácia vonkajších stien náterom	m2	3,150	4,39	13,83
54	K	622481111	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom rabricovým	m2	10,000	4,09	40,90
55	K	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,665	82,34	219,44
56	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	29,753	70,95	2 110,98
57	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,665	22,68	60,44
58	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 120-240 mm	m3	29,753	5,67	168,70
59	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,665	6,90	18,39
60	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	29,753	1,73	51,47
61	K	631362401	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100	m2	242,394	2,85	690,82
62	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	29,753	30,53	908,36
63	K	631571008	Násyp pod plávajúce alebo izolačné vrstvy podláh - vyrovnávajúci podklad z piesku	m2	628,190	0,90	565,37
64	K	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	54,200	5,71	309,48
65	K	632451503	Opravná a vyrovnávací hmoty betónových podláh, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. do 5 mm	m2	52,250	8,58	448,31
66	K	632462401	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100	m2	796,140	2,83	2 253,08
67	K	632477004	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.50mm	m2	796,140	14,13	11 249,46
68	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	816,710	5,31	4 336,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58 889,92

69	K	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	50,000	1,50	75,00
70	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	50,000	0,20	10,00
71	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	50,000	0,30	15,00
72	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	19,900	0,81	16,12
73	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	544,610	2,05	1 116,45
74	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m	m2	345,730	2,05	708,75

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	79,266	1,50	118,90
76	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	79,266	0,20	15,85
77	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	79,266	0,30	23,78
78	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	37,040	0,72	26,67
79	K	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	37,040	1,37	50,74
80	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	37,040	0,52	19,26
81	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách po búrání	m2	931,760	0,11	102,49
82	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	960,390	1,36	1 306,13
83	K	953941212	Osadenie mreže do pripravených otvorov, bez dodania so zaliatím cementovou maltou	ks	1,000	3,82	3,82
84	M	55304-Z53	Kompletizovaná mreža 300x300 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	59,29	59,29
85	K	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	4,97	4,97
86	M	55304-Z56	Hliníková lišta na vešanie obrazov - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	8,39	8,39
87	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladového, -2,20000t	m3	2,205	52,69	116,18
88	K	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	17,000	19,93	338,81
89	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických -0,392 t	m2	4,860	24,36	118,39
90	K	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	27,980	1,44	40,29
91	K	965043320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	10,310	56,72	584,78
92	K	965043420	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m3	6,758	56,72	383,31
93	K	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,090 t	m2	41,540	7,01	291,20
94	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.do 100 mm	m3	2,714	34,22	92,87
95	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	3,549	28,57	101,39
96	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	67,950	2,75	186,86
97	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	5,991	10,15	60,81
98	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm -1,400 t	m3	173,655	5,94	1 031,51
99	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm -1,400 t	m3	76,342	6,75	515,31
100	K	967042713	Odsekanie muríva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	m2	6,820	17,86	121,81
101	K	967042714	Odsekanie muríva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 300 mm, -0,75000t	m2	14,696	24,87	365,49

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	971024561	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.do 600 mm - 2,300 t	m3	0,131	63,33	8,30
103	K	971024651	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, - 2,30000t	m3	6,000	49,36	296,16
104	K	971046004	Jadrové vrtý do D 50 mm do stien - betónových, kamenných, obkladov -0,00004t	cm	7 000,000	0,60	4 200,00
105	K	971046009	Jadrové vrtý do D 100 mm do stien - betónových, kamenných, obkladov -0,00017t	cm	700,000	0,85	595,00
106	K	971046014	Jadrové vrtý do D 150 mm do stien - betónových, kamenných, obkladov -0,00039t	cm	200,000	1,20	240,00
107	K	971046018	Jadrové vrtý do D 200 mm do stien - betónových, kamenných, obkladov -0,00069t	cm	500,000	1,50	750,00
108	K	971046022	Jadrové vrtý do D 350 mm do stien - betónových, kamenných, obkladov -0,00161t	cm	2 001,000	3,50	7 003,50
109	K	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr.nad 120 mm -	ks	20,000	9,68	193,60
110	K	973022351	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,10000t	ks	111,000	10,73	1 191,03
111	K	973022371	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 800 mm, -0,15400t	ks	73,000	14,95	1 091,35
112	K	974029153	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 100 mm a š. do 100mm, -0,02300t	m	29,800	9,11	271,48
113	K	974029164	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,05200t	m	22,500	10,54	237,15
114	K	974029155	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,04900t	m	9,800	12,03	117,89
115	K	974029167	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,10500t	m	82,500	10,54	869,55
116	K	978011191x	Odstraňovanie omietok, alebo náterov s maľovkami, vnútorných - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	2 311,064	1,26	2 911,94
117	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	6,56	65,60
118	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	4,83	48,30
119	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	696,726	4,17	2 905,35
120	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 393,452	0,17	236,89
121	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	696,726	4,35	3 030,76
122	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 786,904	0,82	2 285,26
123	K	979991001	Poplatok za skládku - stavebná suť	T	661,890	13,00	8 604,57
124	K	979991002	Poplatok za skládku - zvláštny odpad	T	34,836	25,00	870,90
125	K	999910001	Reštaurovanie interiérového krbu v miestnosti 2.01 - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
126	K	999910002	Reštaurovanie interiérového krbu v miestnosti 3.01 - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
127	K	999910003	Reštaurovanie interiérového krbu v miestnosti 3.18 - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	kus	1,000	2 705,00	2 705,00
128	K	999910004	Reštaurovanie interiérového krbu v miestnosti 3.19 - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
129	K	999910011	Ošetrovanie, spevnenie a retuš, kamenného reliéfu jazdca - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	1,000	810,00	810,00
130	K	999910012	Reštaurovanie nálezu pôvodnej profilácie miestnosti 3.04 - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	3,000	128,00	384,00
131	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - iné práce	hod	508,000	2,59	1 315,72

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

99 - Presun hmôt HSV

2 105,59

132	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	460,742	4,57	2 105,59
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

233 922,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 863,54

133	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	215,034	0,11	23,65
134	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný - napr. ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,065	1 504,91	97,82
135	K	711111125	Izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou napr. Saniflex (SCHOMBURG) -	M2	5,200	12,33	64,12
136	K	711111126	Izolačný systém proti vlhkosti a vode z tesniacej kaše - vodorovný - napr. Aquafin 2K (SCHOMBURG)	M2	20,840	14,26	297,18
137	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	32,049	0,13	4,17
138	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný - napr. ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011	1 504,91	16,55
139	K	711112125	Izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou napr. Saniflex (SCHOMBURG) - zvislý	M2	16,400	12,33	202,21
140	K	711112126	Izolačný systém proti vlhkosti a vode z tesniacej kaše - zvislý - napr. Aquafin 2K	M2	9,168	14,58	133,67
141	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	430,068	2,22	954,75
142	M	6283315910	Pás ťažký asfaltový - napr. FIBERPOL HP 3 mm	m2	494,578	3,17	1 567,81
143	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	64,098	2,38	152,55
144	M	6283315910	Pás ťažký asfaltový - napr. FIBERPOL HP 3 mm	m2	76,918	3,17	243,83
145	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	37,583	2,80	105,23

713 - Izolácie tepelné

7 776,37

146	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	155,210	2,31	358,54
147	M	6314150220	Doska z minerálnej vlny hrúbky 200 mm	m2	158,314	5,48	867,56
148	K	713111122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s priritím na konštrukciu	m2	106,530	2,30	245,02
149	M	6314150220	Doska z minerálnej vlny hrúbky 200 mm	m2	108,661	5,48	595,46
150	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	646,710	0,38	245,75
151	M	2832221100	Oddelovacia fólia	m2	743,717	0,47	349,55
152	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	831,340	0,53	440,61
153	M	2837640620	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 6 cm	m2	184,895	3,91	722,94
154	M	2837640640	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 8 cm	m2	9,017	5,21	46,98
155	M	2837640660	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 10 cm	m2	640,754	5,72	3 665,11
156	M	2837640670	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 11 cm	m2	5,304	7,16	37,98
157	M	2837642175	Polystyrén STYRODUR hr. 50 mm	m2	17,014	4,83	82,18
158	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	76,577	1,55	118,69

721 - Vnútna kanalizácia

25,09

159	K	721172109	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	1,000	6,52	6,52
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.- 68 D 110/600	ks	1,000	18,30	18,30
161	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,248	1,10	0,27

725 - Zariadenie predmety

382,53

162	K	725219711	Montáž predstaveného systému umývadla do stien	súb.	1,000	14,84	14,84
163	M	2861188529	Kamenná doska (žula) vrátane nosnej konštrukcie pchytenia oceľovým bielymi konzolami s otvorom pre umývadlo	ks	1,000	366,36	366,36
164	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,812	0,35	1,33

750 - Slaboprúd

139,32

165	K	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	m	22,500	1,05	23,63
166	M	2860018140	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m PN16 (SDR11)	m	23,625	1,58	37,33
167	K	210010366	Krabica pancierová z PVC, IP 54 vrátane ukonč. kábllov a zapoj. vodičov 167x167x78 mm	ks	4,000	7,75	31,00
168	M	3450934000	Krabica pancierová typ: 100AA	ks	4,000	9,91	39,64
169	K	210961153	Demontáž celoplechovej rozvodnice 100kg	ks	1,000	7,72	7,72

762 - Konštrukcie tesárske

13 933,71

170	K	762119999	Dočasná zábrana vrátane prípadných priechodov, montáž, demontáž a poplatok za použitie	m2	12,693	8,82	111,95
171	K	762213811	Demontáž schodiska vč. zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m 0.300t	m	14,000	4,76	66,64
172	K	762421130	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami z drevovláknitých hmôt mäkkými heraklitom	m2	261,740	1,80	471,13
173	M	5959040190	Drevocementová doska 0,50m x 2,00m x 100-200 mm	ks	272,210	6,85	1 864,64
174	K	762421302	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	261,740	6,94	1 816,48
175	K	762521104	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	6,150	2,27	13,96
176	M	6051199900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. dosky, fošne	m3	0,166	241,50	40,09
177	K	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm 0.018t	m2	803,810	1,50	1 205,72
178	K	762524104	Položenie podláh holbovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	2,320	3,00	6,96
179	M	6055613200	Rezivo ihličnaté DB/BK akost' 1. dosky, fošne	m3	0,063	614,15	38,69
180	M	6059998300	Prirážka za 2 stranné hobľovanie (alebo pero+drážka)	m2	5,800	1,63	9,45
181	K	762526110	Položenie vankúšov v osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	8,470	2,52	21,34
182	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	0,363	241,50	87,66
183	M	5924409552	Príslušenstvo PUR pena, kartuša 750 ml	ks	5,000	5,15	25,75
184	K	762595000	Zakrytie - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	8,699	2,99	26,01
185	K	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz	m2	241,730	1,46	352,93
186	M	6051199900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. dosky, fošne	m3	7,288	241,50	1 760,05
187	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t	m2	201,630	0,61	122,99

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
188	K	762822119	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2 - dodatočne	m	15,000	0,94	14,10
189	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	0,091	241,50	21,98
190	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2 - dodatočne	m	122,000	1,25	152,50
191	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	2,552	241,50	616,31
192	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2 - dodatočne	m	48,000	1,49	71,52
193	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	1,599	241,50	386,16
194	K	762822149	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450-540 cm2 - dodatočne	m	199,500	1,80	359,10
195	M	6051299909	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky - hobľované, profilované, povrchovo	m3	12,053	246,75	2 974,08
196	K	762822830	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	336,050	1,16	389,82
197	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s rákosom a omietkou, -0.04000t	m2	208,990	1,00	208,99
198	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnice, svorky	m3	23,583	3,02	71,22
199	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	133,082	4,70	625,49

763 - Konštrukcie sádrokartónové

165,03

200	K	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	1,300	25,16	32,71
201	K	763122141	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 40 mm jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKFI tl 12,5 mm	m2	8,856	14,72	130,36
202	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	1,631	1,20	1,96

764 - Konštrukcie klampiarske

4 612,58

203	K	764215983	Krytiny z medeného plechu hladké streš. prestup v krytine so sklonom nad 30° do 45°	ks	1,000	24,56	24,56
204	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	2,400	0,31	0,74
205	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -	m	9,000	0,38	3,42
206	K	764354123	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	9,000	20,65	185,85
207	K	7643541239	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, kotlík štvorhranný priemer 100 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	15,68	15,68
208	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	0,61	0,61
209	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	144,000	0,61	87,84
210	K	764414550	Oplechovanie parapetov z titánzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, celoplošným lepením r.š. 330 mm - vo vyhotovení podľa výpisu	m	144,000	27,22	3 919,68
211	K	764421350	Hliníkový okapový profil - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	9,000	9,74	87,66

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	K	764424580	Lemovanie z titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 550 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	2,400	47,83	114,79
213	K	764454123	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	3,000	20,59	61,77
214	K	7644541239	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, chrlič, priemer 100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	17,86	17,86
215	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,000	0,38	1,14
216	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	0,54	0,54
217	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	45,221	2,00	90,44

766 - Konštrukcie stolárske

146 783,01

218	K	766211211	Osadenie konzoly alebo kotvy pre madlá do múru so zaliatím cementovou maltou	ks	19,000	6,54	124,26
219	K	766211900	Montáž madiel drevených atypických z 1 kusa priebežných	m	13,500	2,12	28,62
220	M	61139-S169	Drevené kompletizované madlo tvarované profilované na ocelevej pásovine - S169 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	13,500	25,58	345,33
221	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	33,683	2,13	71,74
222	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	33,683	0,56	18,86
223	K	766412912	Obnova obkladov stropov s čiastkovou výmenou prvkov (vrátane ich dodania) - vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	152,930	18,36	2 807,79
224	K	76641-S115	Umeleckoremeselná oprava dreveného obkladu stien - S115 - vo vyhotovení podľa výpisu	m2	62,000	58,00	3 596,00
225	K	76641-S116	Umeleckoremeselná oprava dreveného interiérového schodiska - S116 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	1,000	14 730,00	14 730,00
226	K	76641-S118	Umeleckoremeselná oprava dreveného interiérového zábradlia - S118 - vo vyhotovení podľa výpisu	m	5,400	825,00	4 455,00
227	K	766629902	Montáž okien kompletizovaných (v m2 plochy)	m2	106,378	28,86	3 070,07
228	M	61111-S053	Replika dreveného okna 1900x2150mm - S053 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	2 768,80	8 306,40
229	M	61111-S054	Replika dreveného okna 1300x2150mm - S054 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 870,61	1 870,61
230	M	61111-S055	Replika dreveného okna 700x1500mm - S055 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	787,60	787,60
231	M	61111-S056	Replika dreveného okna 960x1960mm - S056 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 642,21	1 642,21
232	M	61111-S057	Replika dreveného okna 450x1960mm - S057 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	843,44	1 686,88
233	M	61111-S061	Replika dreveného okna 1200x1900mm - S061 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	2 247,26	2 247,26
234	M	61111-S068	Replika dreveného okna 1050x1675-2200-1675mm - S068 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	5,000	2 410,70	12 053,50
235	M	61111-S069	Replika dreveného okna 1380x2050mm - S069 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	1 875,53	7 502,12
236	M	61111-S070	Replika dreveného okna 750x2050mm - S070 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 170,84	2 341,68
237	M	61111-S071	Replika dreveného okna 1000x2000mm - S071 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 671,88	1 671,88

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
238	M	61111-S072	Replika dreveného okna 450x2000mm - S072 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	850,50	1 701,00
239	M	61111-S073	Replika dreveného okna 990x1440-1940-1440mm - S073 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	2,000	2 284,33	4 568,66
240	M	61111-S076	Replika dreveného okna 1300x2100mm - S076 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	1 838,71	7 354,84
241	M	61111-S077	Replika dreveného okna 1550x1650mm - S077 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 781,80	1 781,80
242	M	61111-S078	Replika dreveného okna 1150x1650mm - S078 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 602,81	1 602,81
243	M	61111-S079	Replika dreveného okna 1100x1540mm - S079 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 563,99	1 563,99
244	M	61111-S080	Replika dreveného okna 480x1850mm - S080 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	836,16	1 672,32
245	M	61111-S081	Replika dreveného okna 800x1850mm - S081 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 146,71	2 293,42
246	M	61111-S082	Replika dreveného okna 1200x1700mm - S082 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 658,72	1 658,72
247	M	61111-S083	Replika dreveného okna 1100x1650mm - S083 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 597,19	1 597,19
248	M	61111-S084	Replika dreveného okna 1100x1650mm - S084 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 597,19	1 597,19
249	M	61111-S085	Replika dreveného okna 1300x1600mm - S085 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 665,07	1 665,07
250	M	61111-S085x	Replika dreveného okna 1100x1600mm - S085x - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 582,54	1 582,54
251	M	61111-S086	Replika dreveného okna 400x550mm - S086 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	93,92	93,92
252	M	61111-S087	Replika dreveného okna 1000x1900mm - S087 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 850,23	1 850,23
253	M	61111-S089	Replika dreveného okna 1300x1500mm - S089 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 650,23	1 650,23
254	M	61111-S090	Replika dreveného okna 1000x1500mm - S090 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 526,92	3 053,84
255	M	61111-S091	Replika dreveného okna 1300x1500mm - S091 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 633,85	3 267,70
256	M	61111-S092	Replika dreveného okna 1000x1350mm - S092 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
257	M	61111-S093	Replika dreveného okna 460x1050mm - S093 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	466,60	466,60
258	M	61111-S094	Replika dreveného okna 500x700mm - S094 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	356,02	356,02
259	M	61111-S111	Replika dreveného okna 1220x1610-2200-1610mm - S111 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	2,000	2 486,34	4 972,68
260	K	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	106,378	10,10	1 074,42
261	K	766629998	Priplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	106,378	0,01	1,06
262	K	76662-S106	Umeleckoremeselná oprava okna 800x970 - S106 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	1,000	446,08	446,08
263	K	76662-S107	Umeleckoremeselná oprava okna 1100x970 - S107 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	1,000	524,54	524,54
264	K	766669901	Montáž dverí so zárubňou kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	97,060	8,34	809,48
265	M	61111-S132	Drevené dubové exteriérové dvere jednokridlové so zárubňou 1000x1950 mm - S132 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	379,63	379,63
266	M	61111-S134	Drevené dubové exteriérové dvere jednokridlové so zárubňou 1000x1950 mm - S134 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	379,63	379,63

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
267	M	61111-S136	Drevené dubové interiérové dvere jednokridlové so zárubňou 870x1870 mm - S136 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	339,02	339,02
268	M	61111-S137	Drevené dubové interiérové dvere jednokridlové so zárubňou 830x1910 mm - S137 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	319,94	319,94
269	M	61111-S148	Drevené dubové interiérové dvere jednokridlové so zárubňou 600x1970 mm - S148 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	7,000	335,69	2 349,83
270	M	61111-S149	Drevené dubové interiérové dvere jednokridlové so zárubňou 600x1970 mm - S149 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	6,000	335,69	2 014,14
271	M	61111-S152	Drevené dubové interiérové dvere jednokridlové so zárubňou a nadsvetlíkom 900x1980+570 mm - S152 - vo vyhotovení	kus	1,000	550,81	550,81
272	K	766669992	Demontáž dverí vonkajších kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	11,600	5,10	59,16
273	K	766669998	Demontáž dverí vonkajších - príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, svetlíkov, nosných prvkov a.p.)	m2	11,600	0,10	1,16
274	K	766669993	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou jednokridlových do sutiny	kus	15,000	5,50	82,50
275	K	766669995	Demontáž dverí vnútorných jednokridlových - priplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	15,000	0,10	1,50
276	K	76666-S002	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1350x2750mm - S2 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 045,49	1 045,49
277	K	76666-S003	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1500x2100-2850-2100mm - S3 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 451,76	1 451,76
278	K	76666-S004	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1350x2540mm - S4 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	958,01	958,01
279	K	76666-S005	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1400x2600mm - S5 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 023,12	1 023,12
280	K	76666-S006	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1980+570mm - S6 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	608,12	608,12
281	K	76666-S007	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 960x2000mm - S7 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	492,42	492,42
282	K	76666-S009	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 850x1900mm - S9 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	398,31	398,31
283	K	76666-S010	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 800x1630mm - S10 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	302,34	302,34
284	K	76666-S020	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1450x2250mm - S20 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	906,64	906,64
285	K	76666-S021	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 750x1800mm - S21 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	316,54	316,54
286	K	76666-S022	Umeleckoremeselná oprava dvojkrídlových dverí so zárubňou 1150x2550mm - S22 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	804,82	804,82
287	K	76666-S023	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x2000mm - S23 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	455,39	455,39

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
288	K	76666-S024	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x2000mm - S24 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	455,39	455,39
289	K	76666-S025	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 950x2050mm - S25 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	465,40	465,40
290	K	76666-S028	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1950mm - S28 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	441,50	441,50
291	K	76666-S029	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x2000mm - S29 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	455,39	455,39
292	K	76666-S030	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1760mm - S30 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	388,74	388,74
293	K	76666-S031	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1970mm - S31 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	447,06	447,06
294	K	76666-S032	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x2000mm - S32 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	455,39	455,39
295	K	76666-S033	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 700x1975mm - S33 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	326,57	326,57
296	K	76666-S034	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1990mm - S34 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	452,61	452,61
297	K	76666-S035	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1950mm - S35 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	441,50	441,50
298	K	76666-S036	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 840x1940mm - S36 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	402,81	402,81
299	K	76666-S037	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 850x1960mm - S37 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	414,04	414,04
300	K	76666-S038	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 640x1900mm - S38 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	364,71	364,71
301	K	76666-S039	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 640x1900mm - S39 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	364,71	364,71
302	K	76666-S040	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x1960mm - S40 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	444,28	444,28
303	K	76666-S041	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 900x2030mm - S41 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	463,72	463,72
304	K	76666-S042	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 830x1970mm - S42 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	404,51	404,51
305	K	76666-S043	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 800x1900mm - S43 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	368,99	368,99
306	K	76666-S044	Umeleckoremeselná oprava jednokridlových dverí so zárubňou 750x1800mm - S44 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	416,54	416,54
307	K	76666-S045	Umeleckoremeselná oprava dvojkridlových dverí so zárubňou 1150x2000mm - S45 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	609,66	609,66
308	K	76682-S144	Umeleckoremeselná oprava vstavanej skrine - S144 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	3,000	512,01	1 536,03

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
309	K	766992912	Oprava markízy nad vstupom s čiastkovou výmenou prvkov (vrátane ich dodania, vrátane povrchových úprav)	m2	3,000	221,36	664,08
310	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 456,181	0,80	1 164,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 421,87

311	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	6,500	2,07	13,46
312	M	55399-Z19	Kovové madlo kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov - Z19 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	6,500	6,36	41,34
313	K	767161140	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg	m	18,000	6,14	110,52
314	M	55399-Z18	Kovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov - Z18 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	16,500	133,88	2 209,02
315	M	55399-Z54	Kovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov - Z54 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	1,500	68,53	102,80
316	K	767161240	Montáž zábradlia rovného z rúrok na konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 45 kg	m	3,000	8,01	24,03
317	M	55399-Z23	Kovové odnímateľné zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov - Z23 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	3,000	110,25	330,75
318	K	76716-Z22	Oprava zábradlia s čiastkovou výmenou prvkov (vrátane ich dodania, vrátane povrchových úprav) - Z22 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	M	16,000	65,27	1 044,32
319	K	767221130	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 25 kg	m	4,000	2,65	10,60
320	M	55399-Z55	Skelokovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov - Z55 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	4,000	173,86	695,44
321	K	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie	kg	1 526,099	0,72	1 098,79
322	M	5530424400	Kryty, z ryhovaného plechu pozinkované	kg	1 526,099	1,01	1 541,36
323	K	767583711	Montáž podhládov montáž nosných roštov vrátane závesných tiahel	m2	175,530	9,20	1 614,88
324	M	553999005	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložité	KG	3 510,600	1,18	4 142,51
325	K	767629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	65,560	14,14	927,02
326	M	55342-Z32	Hliníkové okná pevne zasklené 1200x2020 mm - Z32 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	615,00	2 460,00
327	M	55342-Z33	Hliníkové okná otváracio-sklopné 1200x2020 mm - Z33 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	2,000	518,50	1 037,00
328	M	55342-Z34	Hliníkové okná pevne zasklené 1325x1500 mm - Z34 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	567,00	1 134,00
329	M	55342-Z35	Hliníkové okná otváracio-sklopné 1500x1500 mm - Z35 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	1,000	1 137,00	1 137,00
330	M	55342-Z36	Hliníkové okná otváracio-sklopné 1180x1220 mm - Z36 - vo vyhotovení podľa výpisu	kus	2,000	848,00	1 696,00
331	K	767662912	Oprava mreží pevných alebo otváracích s čiastkovou výmenou prvkov (vrátane ich dodania, vrátane náterov) - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m2	18,415	13,64	251,18
332	K	767669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	6,600	14,14	93,32
333	M	55342-Z26	Hliníkové vstupné dvere jednokridlové O 1100x2200 mm - Z26 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 260,00	1 260,00

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
334	K	767669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	2,500	5,50	13,75
335	K	767669998	Priplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m2	2,500	0,01	0,03
336	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	385,000	0,99	381,15
337	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	2 500,000	0,71	1 775,00
338	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	251,453	1,10	276,60

771 - Podlahy z dlaždíc

706,06

339	K	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	21,348	2,37	50,59
340	M	5976411800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	2,177	11,79	25,67
341	K	771575206	Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu protišmykových	m2	23,720	10,16	241,00
342	M	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	24,194	12,96	313,55
343	K	771579798	Priplatok k cene za použitie ukončujúcich a rozdeľujúcich lišt	M2	23,720	1,00	23,72
344	K	771579799	Priplatok k cene za použitie flexibilnej špárovacej hmoty	M2	23,720	1,00	23,72
345	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,783	4,10	27,81

772 - Podlahy z prírodného kameňa

1 875,86

346	K	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	44,390	12,63	560,65
347	M	5839601034	Prírodný štiepaný kameň - formátovaný - dlažba hr. 3 cm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,347	19,17	332,54
348	M	5839601035	Prírodný štiepaný kameň - formátovaný - dlažba hr. 5 cm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	28,818	24,64	710,08
349	K	772506259	Rozobratie a znovupoloženie kamennej dlažby do štrku	m2	12,000	11,36	136,32
350	K	772509799	Priplatok k cene za použitie flexibilnej vodotesnej špárovacej hmoty	M2	44,390	1,00	44,39
351	K	998772203	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	17,840	5,15	91,88

775 - Podlahy vlysové a parketové

19 138,59

352	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených pripevnených skrutkami do dreva	m	426,370	0,61	260,09
353	K	775413191	Podlahové soklíky alebo lišty drevené kompletizované pripev. skrutkami do dreva zhotovenie	m	647,672	0,46	297,93
354	M	6119800951	Lišta soklová drevená profilovaná drevený masív - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m	654,149	1,81	1 184,01
355	K	775511291	Podlahy vlysové lepené alebo pribíjané z vlysov hr. do 25 mm	m2	26,720	9,51	254,11
356	K	775529151	Dodanie parkiet hr. 25 mm, l.tr. - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	26,720	7,45	199,06
357	K	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribíjaných vrátane lišt	m2	840,000	1,85	1 554,00
358	K	775524959	Doplnenie a oprava podláh drevených - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	26,370	18,76	494,70

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Stavebné konštrukcie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
359	K	775536225	Podlahy parketové z tabúl lepených lepidlom mozaikových	m2	790,940	9,35	7 395,29
360	K	775536298	Dodanie mozaikových tabúl hr.25 mm, kópie historických, I. tr. - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	790,940	9,01	7 126,37
361	K	775591900	Ostatné na nášľapnej ploche brúsenie podláh drevených, základné	m2	90,550	0,91	82,40
362	K	775591903	Ostatné na nášľapnej ploche brúsenie podláh drevených, jemné	m2	90,550	0,91	82,40
363	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	189,304	1,10	208,23

781 - Obklady keramické

382,83

364	K	781441058	Montáž obkladov vnút. stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, 200 x 200 mm	m2	16,400	8,17	133,99
365	M	5976564600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké - vo vyhotovení podľa	m2	16,728	11,42	191,03
366	K	781449711	Priplatok k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo	m2	16,400	1,00	16,40
367	K	781449718	Priplatok k cene za použitie flexibilnej špárovacej hmoty	M2	16,400	1,00	16,40
368	K	781449719	Priplatok k cene za použitie ukončujúcich a rozdeľujúcich lišt	M2	16,400	1,00	16,40
369	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,742	2,30	8,61

783 - Nátery

2 076,50

370	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia napr. Bochemitom QB	m2	638,820	2,39	1 526,78
371	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	15,000	0,79	11,85
372	K	783931102	Nátery parketových podláh polyuretanové 2x lakovaním	m2	90,550	5,94	537,87

784 - Maľby

6 564,74

373	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	2 311,064	0,23	531,54
374	K	784424272	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný nad 3, 80 m	m2	2 311,064	2,18	5 038,12
375	K	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	973,760	0,44	428,45
376	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	960,390	0,59	566,63

786 - Čalúnnicke úpravy

75,25

377	K	786629122	Látková navijacia roleta sivá osadená nad okno z interieru	m2	4,200	17,88	75,10
378	K	998786203	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 12 do 24 m	%	0,751	0,20	0,15

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,01

VRN14 - Ostatné náklady stavby

0,01

379	K	001400001	Ostatné náklady stavby - uvedenie plôch poškodených výstavbou do pôvodného stavu	eur	1,000	0,01	0,01
-----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 586,16
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 586,16
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 586,16	517,23

Cena s DPH	v EUR	3 103,39
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 586,16
HSV - Práce a dodávky HSV	493,70
1 - Zemné práce	187,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	236,98
99 - Presun hmôt HSV	69,38
PSV - Práce a dodávky PSV	2 092,46
713 - Izolácie tepelné	116,68
721 - Vnútoraná kanalizácia	731,29
722 - Vnútoraný vodovod	688,14
725 - Zariadené predmety	556,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 586,16

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 586,16

HSV - Práce a dodávky HSV

493,70

1 - Zemné práce

187,34

1	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	1,500	39,82	59,73
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,500	20,56	30,84
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	1,500	7,04	10,56
4	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	1,500	6,42	9,63
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,500	4,25	6,38
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,500	5,96	8,94
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,500	0,79	1,19
8	K	171201208	Poplatok za uloženie sypaniny, zemina tr.1-4	m3	1,500	18,00	27,00
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,500	10,44	15,66
10	M	5834339300	Kamenivo drvené hrubé 8-32 ub	t	2,505	6,95	17,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

236,98

11	K	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	44,000	2,63	115,72
12	M	5528361200	Držiak pre rúrky závitové 1/2"	ks	5,000	2,10	10,50
13	M	5528361600	Držiak pre rúrky závitové 3/4"	ks	21,000	2,36	49,56
14	M	5528362000	Držiak pre rúrky závitové 1"	ks	9,000	3,03	27,27
15	M	5528363000	Držiak pre rúrky závitové 2"	ks	9,000	3,77	33,93

99 - Presun hmôt HSV

69,38

16	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	2,682	25,87	69,38
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 092,46

713 - Izolácie tepelné

116,68

17	K	713482301	Montáž trubíc MIRELON (alebo ekvivalent) hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	5,000	1,28	6,40
18	M	2837710000	izolácia potrubia - 15/6" MIRELON (alebo ekvivalent)	M	5,100	0,76	3,88
19	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON (alebo ekvivalent) hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	21,000	1,41	29,61
20	M	2837710200	izolácia potrubia - 22/ 6" MIRELON (alebo ekvivalent)	M	21,420	0,90	19,28
21	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON (alebo ekvivalent) hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	8,500	1,54	13,09
22	M	2837710600	izolácia potrubia - 28/ 9" MIRELON (alebo ekvivalent)	M	8,670	1,12	9,71
23	K	713482306	Montáž trubíc MIRELON (alebo ekvivalent) hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	9,000	1,92	17,28
24	M	2837711300	izolácia potrubia - 52/ 9" MIRELON (alebo ekvivalent)	m	9,180	1,84	16,89
25	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,019	28,20	0,54

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

721 - Vnútna kanalizácia

731,29

26	K	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	12,700	12,88	163,58
27	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	12,000	13,63	163,56
28	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	11,600	19,42	225,27
29	K	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripajacie D 40x1, 8	m	3,800	6,77	25,73
30	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripajacie D 50x1, 8	m	2,500	6,92	17,30
31	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,05	4,10
32	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,36	3,36
33	K	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	1,000	7,10	7,10
34	K	5516275100	Uzavierka zápachová podlahová HL 310 WS (alebo ekvivalent)	ks	1,000	42,10	42,10
35	K	721274111	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	1,000	1,71	1,71
36	K	5623121003	Hlavica ventilačná DN 70 HUL 807 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	26,67	26,67
37	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	42,600	0,64	27,26
38	K	HZ5721313	Stavebno montážne práce náročné - odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	5,50	22,00
39	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,080	19,32	1,55

722 - Vnútny vodovod

688,14

40	K	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	1,000	0,92	0,92
41	K	722172100	Potrúbie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	5,000	6,25	31,25
42	K	722172101	Potrúbie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	m	21,000	7,55	158,55
43	K	722172102	Potrúbie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	8,500	9,26	78,71
44	K	722172105	Potrúbie z plastických rúr PP D63/5.8 - PN10, polyfúznym zváraním	m	9,000	21,42	192,78
45	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	kus	1,000	2,87	2,87
46	M	3195700005	Nástenka DN15	ks	1,000	1,46	1,46
47	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	5,73	11,46
48	M	3195700005	Nástenka DN15	ks	4,000	1,46	5,84
49	K	3195300188	Montážna šablóna pre uchytenie násteniek 100-150 mm	ks	2,000	3,44	6,88
50	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vy púšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,85	9,70
51	M	5518100217	Gulový uzáver voda páčka 3/4"	ks	2,000	3,42	6,84
52	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vy púšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	3,000	1,75	5,25
53	M	5518100218	Gulový uzáver voda páčka 1"	ks	3,000	5,83	17,49
54	K	722233002	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 3/4	ks	1,000	8,36	8,36
55	M	5518000531	Magnetická úpravna vody 3/4" x 3/4"	ks	1,000	35,62	35,62
56	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	43,500	1,24	53,94
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	43,500	0,84	36,54

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	HZS722313	Stavebno montážne práce náročné - odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	5,50	22,00
59	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,095	17,64	1,68

725 - Zariadenie predmety

556,35

60	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	kus	1,000	30,52	30,52
61	M	6420136130	WC kombi zadný šikmý	ks	1,000	86,34	86,34
62	M	6420140890	WC doska biela	ks	1,000	14,52	14,52
63	K	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	kus	2,000	22,75	45,50
64	M	6420138250	Umývadlo 60cm	ks	1,000	31,26	31,26
65	M	6420138180	Umývadlo 40cm vsadené do dosky	ks	1,000	30,46	30,46
66	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	kus	1,000	8,52	8,52
67	M	5413000140	Malolitrážny elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo s objemom 10L.	ks	1,000	91,27	91,27
68	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	1,000	4,81	4,81
69	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	1,000	6,03	6,03
70	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	kus	4,000	5,65	22,60
71	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	4,000	3,22	12,88
72	K	725829601	Montáž batérii umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	8,47	16,94
73	M	5514647120	Stojánková páková umývadlová batéria	ks	2,000	26,74	53,48
74	K	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	1,000	3,89	3,89
75	M	2860023200	Privzdušňovací ventil - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	41,23	41,23
76	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	2,000	3,16	6,32
77	M	5516281271	Uzáver zápachový DN40, 50 HUL 400 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	24,11	48,22
78	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,078	20,00	1,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

68 810,88

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

68 810,88

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

68 810,88

13 762,18

Cena s DPH

v

EUR

82 573,06

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	68 810,88
HSV - Práce a dodávky HSV	3 942,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 942,43
PSV - Práce a dodávky PSV	56 078,66
713 - Izolácie tepelné	3 733,02
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	9 270,71
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	8 014,94
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 722,40
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 328,50
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	20 995,19
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 013,90
M - Práce a dodávky M	6 723,39
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	4 708,36
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	2 015,03
OST - Ostatné	2 066,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 810,88

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

68 810,88

HSV - Práce a dodávky HSV

3 942,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 942,43

1	K	953921111	Komínová vložka priemer D250mm	m	32,400	121,68	3 942,43
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

56 078,66

713 - Izolácie tepelné

3 733,02

2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	615,000	1,09	670,35
3	M	2837741530	Izolácia napr. Trubice Tubolit 18/20-DG-A (78) ARC-0199 Armacell AZ FLEX	m	30,000	0,96	28,80
4	M	63141223003	Izolácia napr. NOBASIL hr.30mm DN20	m	260,000	2,01	522,60
5	M	63141223004	Izolácia napr. NOBASIL hr.30mm DN25	m	190,000	2,12	402,80
6	M	63141223005	Izolácia napr. NOBASIL hr.30mm DN32	m	90,000	2,37	213,30
7	M	63141223006	Izolácia napr. NOBASIL hr.30mm DN40	m	45,000	2,75	123,75
8	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	110,000	1,23	135,30
9	M	63141223007	Izolácia napr.NOBASIL hr.30mm DN50	m	110,000	3,10	341,00
10	K	713482123	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 76-95	m	15,000	1,36	20,40
11	M	631412230016	Izolácia napr.NOBASIL hr.30mm DN70	m	5,000	4,99	24,95
12	M	631412230017	Izolácia napr.NOBASIL hr.30mm DN89	m	10,000	7,42	74,20
13	M	63141223009	Izolácia kolien, redukcií	ks	1,000	4,35	4,35
14	M	631412230012	Spony na uchytenie izolácie	ks	1 420,000	0,11	156,20
15	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	39,296	25,83	1 015,02

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

9 270,71

16	K	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, - 0,35600t	ks	4,000	22,90	91,60
17	K	731249126	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70	ks	6,000	71,59	429,54
18	M	48471700008	Kotol kondenzačný napr. ComfortLine CGB-50 - regul.	ks	6,000	1 330,58	7 983,48
19	M	48471700009	Sada pripojovacia veľká napr.CG5	supr ava m	6,000	35,13	210,78
20	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	30,000	2,95	88,50
21	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	149,618	3,12	466,81

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

8 014,94

22	K	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09300t	m	3,600	2,70	9,72
23	K	732111132	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks	2,000	74,02	148,04
24	K	732111232	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	4,000	14,15	56,60
25	K	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	14,000	8,58	120,12
26	K	732199100	Montáž orientačného štítka	ks	50,000	0,33	16,50
27	M	54822712001	Orientačný štítok	ks	50,000	1,18	59,00
28	M	43600011651	Úprava vody napr.EARTH RESOURCES ERIKS25	ks	1,000	1 967,94	1 967,94

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	732320815	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 1000 l	ks	1,000	11,25	11,25
30	K	732331517	Nádoba expanzná tlaková napr.Flamco FLEXCON C 110	ks	6,000	106,55	639,30
31	M	48492001421sub	Hydraulický vyrovnávač napr.HVDT02 DN80	ks	1,000	531,99	531,99
32	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	3,000	5,15	15,45
33	M	4268106200	Elektronické obehové čerpadlo napr.WILO TOP-Z 25/6	ks	1,000	318,74	318,74
34	M	4268106300	Elektronické obehové čerpadlo napr.WILO Star-Z 25/2EM	ks	2,000	267,61	535,22
35	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	ks	2,000	8,02	16,04
36	M	4268115100	Zdvojené obehové čerpadlo napr.WILO TOP-S 30/7	ks	1,000	447,42	447,42
37	M	4268115200	Zdvojené obehové čerpadlo napr.WILO TOP-S 40/7 EM	ks	1,000	679,57	679,57
38	K	732429114	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 65	ks	1,000	8,50	8,50
39	M	4268115800	Zdvojené obehové čerpadlo napr. WILO TOP-S65/13DM	ks	1,000	2 356,23	2 356,23
40	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	67,223	1,15	77,31

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

8 722,40

41	K	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00500t	m	335,000	1,07	358,45
42	K	733110810	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00800t	m	200,000	1,32	264,00
43	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	30,000	6,59	197,70
44	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	260,000	7,02	1 825,20
45	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	190,000	9,20	1 748,00
46	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	90,000	11,47	1 032,30
47	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	45,000	12,96	583,20
48	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	110,000	17,06	1 876,60
49	K	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2, 2	m	5,000	24,26	121,30
50	K	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3, 6	m	10,000	33,54	335,40
51	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	725,000	0,21	152,25
52	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	15,000	0,27	4,05
53	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	415,000	0,25	103,75
54	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	80,133	1,50	120,20

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 328,50

55	K	734109216	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 80	ks	8,000	21,31	170,48
56	M	5518200235	Nerezové a prírubové armatúry Prírub. spätná klapka (gulička) s kon.otvorom DN 80	ks	8,000	91,62	732,96
57	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	9,000	4,64	41,76

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	4849211001	Termostat napr.HERZ-DESIGN, s polohou "0", 6 - 30 °C Herz obj.č.1923006	ks	9,000	28,21	253,89
59	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	7,000	5,35	37,45
60	M	4844108031	Ventil elektromagnetický 3/4"	ks	1,000	76,92	76,92
61	M	5517535200	Spätná klapka zvislá, mosadz 3/4"	ks	2,000	1,50	3,00
62	M	4228461552	3/4" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm napr. Herz	ks	1,000	32,75	32,75
63	M	4848902220	Vykurovanie - armatúra napr. GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 3/4"	ks	3,000	26,92	80,76
64	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	19,000	1,88	35,72
65	M	5517535300	Spätná klapka zvislá, mosadz 1"	ks	1,000	3,47	3,47
66	M	4228461553	1" filter, veľkosť oka 0,4mm napr. Herz	ks	1,000	29,27	29,27
67	M	4848902230	Vykurovanie - armatúra napr. GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1"	ks	17,000	9,70	164,90
68	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	2,26	22,60
69	M	5517535700	Spätná klapka zvislá, mosadz 1 1/4"	ks	2,000	33,87	67,74
70	M	4228461554	1 1/4" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm napr. Herz	ks	2,000	32,76	65,52
71	M	4848902240	Vykurovanie - armatúra napr. GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/4"	ks	6,000	13,90	83,40
72	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	2,89	14,45
73	M	5517535800	Spätná klapka zvislá, mosadz 1 1/2"	ks	1,000	33,65	33,65
74	M	4848902250	Vykurovanie - armatúra napr. GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/2"	ks	4,000	11,40	45,60
75	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,000	3,44	17,20
76	M	5517535900	Spätná klapka zvislá, mosadz 2"	ks	1,000	6,34	6,34
77	M	4848902260	Vykurovanie - armatúra napr. GIACOMINI Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 2"	ks	4,000	16,46	65,84
78	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	2,000	5,17	10,34
79	M	5517401200	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 3"	ks	1,000	41,96	41,96
80	M	4228461558	3" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm napr. Herz	ks	1,000	96,87	96,87
81	K	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1 1/2	ks	9,000	1,94	17,46
82	M	4228461154	Bypass napr. HERZ-3000, priamy, G 3/4 Herz obj.č.1306601	ks	9,000	19,05	171,45
83	K	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	2,90	2,90
84	M	4228461610	1 1/4" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil PN16, DN32 kvs=16.0, zdvih 5,5mm	ks	1,000	143,72	143,72
85	K	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	3,61	3,61
86	M	4228461611	1 1/2" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil PN16, DN40 kvs=20.0, zdvih 5,5mm	ks	1,000	173,74	173,74
87	K	734211122	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	23,000	1,53	35,19
88	K	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 10	ks	14,000	8,19	114,66
89	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	46,000	5,68	261,28
90	K	734411143	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 160 mm	ks	14,000	21,38	299,32
91	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	8,000	49,03	392,24
92	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	8,000	18,50	148,00
93	K	734424934	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 20	ks	8,000	3,02	24,16
94	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	22,000	4,20	92,40

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	734494212	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 3/8	ks	14,000	3,32	46,48
96	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	46,000	3,32	152,72
97	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	40,945	0,35	14,33

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

20 995,19

98	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	9,000	2,07	18,63
99	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02300t	m2	92,000	0,63	57,96
100	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies napr. VSŽ s príplatkom 8 %	ks	9,000	1,32	11,88
101	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou napr.VSŽ Košice dvojradového	ks	6,000	4,04	24,24
102	K	7351581201	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou napr.VSŽ Košice trojradového	ks	3,000	9,07	27,21
103	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	4,000	7,16	28,64
104	M	4845395650	Vykurovacie telesá doskové napr.KORAD VKP 21K 600x1000	ks	1,000	67,81	67,81
105	M	4845400500	Vykurovacie telesá doskové napr.KORAD VKP 22K 600x0900	ks	2,000	72,06	144,12
106	M	4845400550	Vykurovacie telesá doskové napr.KORAD VKP 22K 600x1000	ks	1,000	78,27	78,27
107	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	2,000	7,69	15,38
108	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové napr.KORAD VKP 22K 600x1200	ks	2,000	90,64	181,28
109	K	735159310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140mm	ks	3,000	8,51	25,53
110	M	4845404400	Vykurovacie telesá doskové napr.KORAD VKP 33K 600x1000	ks	3,000	120,14	360,42
111	K	735321112	Montáž podlahového kúrenia napr.GABOTHERM s platňou z tvar. polystyrolu, rozteč 150 mm	m2	814,000	3,02	2 458,28
112	M	2861730140	Rúrka HR-PB DD 18x2 napr. Gabotherm	m	4 908,000	1,09	5 349,72
113	M	2837643020	Systémová platňa 10 gabotherm 1.2.3., platňa 10, čierna napr. Gabotherm	ks	814,000	9,29	7 562,06
114	M	2862314030	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 7 1" napr. Gabotherm	ks	1,000	200,06	200,06
115	M	2862314040	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 8 1" napr. Gabotherm	ks	1,000	220,45	220,45
116	M	2862314050	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 9 1" napr. Gabotherm	ks	1,000	244,13	244,13
117	M	2862314060	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 10 1" napr. Gabotherm	ks	2,000	267,81	535,62
118	M	2862314070	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 11 1" napr. Gabotherm	ks	1,000	290,07	290,07
119	M	2862314080	Kozetlovac VSŽ GTF-VSS 12 1" napr. Gabotherm	ks	1,000	309,44	309,44
120	M	2862313580	Skrinka GT-VKM 7 napr. Gabotherm	ks	1,000	91,00	91,00
121	M	2862313590	Skrinka GT-VKM 10 napr. Gabotherm	ks	4,000	104,13	416,52
122	M	2862313600	Skrinka GT-VKM 12 napr. Gabotherm	ks	2,000	139,13	278,26
123	M	2862313650	Oporné púzdro GT-SH 15 napr. Gabotherm	ks	134,000	0,43	57,62
124	M	2862312450	Uzatvárací kohút 1" GT-AVR 1" napr. Gabotherm	ks	12,000	23,15	277,80
125	M	2862310400	Vodiaci oblúk rúrky GK-RB 15/18 napr. Gabotherm	ks	134,000	0,49	65,66
126	M	2837643010	Okrajový oddeľovací pás GTF-RDS napr. Gabotherm	m	350,000	0,64	224,00
127	M	28617300101	Plastifikátor GTF-EZ 5 napr. Gabotherm	kg	41,000	2,89	118,49
128	M	2862313070	Adaptér GTF-KA 18 x 2 napr. Gabotherm	ks	134,000	4,45	596,30
129	M	2862313160	Pripojovacia elektrická lišta GTF-KL 230/8 napr. Gabotherm	ks	6,000	46,43	278,58

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Ústredné vykurovanie

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	230,159	1,65	379,76

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 013,90

131	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. so základným	m	985,000	1,01	994,85
132	K	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	15,000	1,27	19,05

M - Práce a dodávky M

6 723,39

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 708,36

133	K	240080255	Montáž dymovodu	ks	2,000	300,00	600,00
134	M	4849105100	Sada komínová z kaskády 2 kotlov	ks	2,000	2 054,18	4 108,36

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

2 015,03

135	K	360430023	Montáž servopohonu	ks	69,000	2,69	185,61
136	M	3885000560	Servopohon pre VXP459, VXG48, VVG549, 230V, 3-stav., zdvih 5,5mm, 300N, 150 sm	ks	2,000	248,06	496,12
137	M	3885000550	Pohon elektrotermický napr.GTF-TS 360Z/ 230V - 08200	ks	67,000	19,90	1 333,30

OST - Ostatné

2 066,40

138	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	8,15	586,80
139	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	8,15	244,50
140	K	HZS000113	Revízie kotolne od 250kW do 500kW	ks	1,000	250,00	250,00
141	K	HZS000115	Vypustenie a napustenie systému	ks	1,000	100,00	100,00
142	K	HZS000211	Skúška tesnosti tlakových nádob do 200 litrov	ks	1,000	150,00	150,00
143	K	HZS000212	Revízia komínového telesa	ks	1,000	300,00	300,00
144	K	HZS000213	Povinná výbava kotolne	ks	1,000	135,10	135,10
145	K	HZS000313	Technická inšpekcia	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: ELI

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

74 630,16

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

74 630,16

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

74 630,16

14 926,03

Cena s DPH

v EUR

89 556,19

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: ELI

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	74 630,16
D1 - MATERIÁL	62 858,70
D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 716,00
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 716,00
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	10 055,46
D5 - M21 - 155 Elektromontáže	9 556,26
D6 - M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab	499,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 630,16

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: ELI

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

74 630,16

D1 - MATERIÁL

62 858,70

1	K	132 303400	Uholník rovnoramenný S185 (10000) 35x35x3 mm(Konstr.pod RS)	t	0,010	1 005,00	10,05
2	K	341 010M101	Vodič Cu : CYA 1,5 BK lanko (RM) čierny	m	120,000	0,12	14,40
3	K	341 010M103	Vodič Cu : CYA 1,5 BU lanko (RM) modrý	m	20,000	0,12	2,40
4	K	341 010M108	Vodič Cu : CYA 2,5 BK lanko (RM) čierny	m	40,000	0,19	7,60
5	K	341 010M153	Vodič Cu : CYA 35 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	35,000	2,75	96,25
6	K	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 213,000	0,36	436,68
7	K	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	134,000	0,36	48,24
8	K	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5+prerez	m	1 699,000	0,57	968,43
9	K	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	129,000	0,58	74,82
10	K	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	42,000	1,51	63,42
11	K	341 303M134	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 3x70+50	m	62,000	18,64	1 155,68
12	K	341 812M030	Kábel na prenos dát CAT6A : FTP 4x2x24AWG	m	2 084,000	0,56	1 167,04
13	K	345 324L601	Prepínač rad.6 : 79201 Mosaic™ (1MD-10A) bez rámika, hliník	kus	2,000	3,84	7,68
14	K	345 324L621	Prepínač rad.6 : 79211 Mosaic™ (2MD-10A) bez rámika, hliník	kus	16,000	4,50	72,00
15	K	345 401L610	Zásuvka 1-nás. 79214 Mosaic™ (2MD) bez rámika, hliník	kus	44,000	3,51	154,44
16	K	345 401L612	Zásuvka 1-nás. 77146 Mosaic™ (2MD) bez rámika, zelená	kus	12,000	3,74	44,88
17	K	345 405L611	Zásuvka 1-nás. 574420 Mosaic™ (2MD) s prepäťovou ochranou, bez rámika, červená	kus	18,000	46,17	831,06
18	K	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	23,000	0,15	3,45
19	K	345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	25,000	0,20	5,00
20	K	345 640K000	Svorkovnica škatuľová : S-66 (4x3/4mm2)	kus	25,000	5,00	125,00
21	K	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo® 25	m	700,000	0,35	245,00
22	K	345 650I505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo® 40, sivá	m	400,000	0,77	308,00
23	K	345 710I108	Podlah. krabica obj.č.89621	kus	24,000	36,61	878,64
24	K	345 710I109	Podlah. krabica hobj.č.650300 Hliník, 3 mod.	kus	20,000	31,80	636,00
25	K	348 2B02530	Lišta 3F XTS4400 biela 4 m biela alebo ekv.prv.	kus	4,000	68,71	274,84
26	K	348 2B02531	Lišta 3F XTS4300 biela 3 m biela alebo ekv.prv.	kus	13,000	51,54	670,02
27	K	348 2B02532	Lišta 3F XTS4200 biela 2 m biela alebo ekv.prv.	kus	2,000	34,36	68,72
28	K	348 2B02533	Priama spojka XTS21 biela	kus	8,000	6,12	48,96
29	K	348 2B02534	Napájač pravý XTS11 biely	kus	6,000	9,98	59,88
30	K	348 2B02535	Flexi spojka XTS24 biela	kus	2,000	22,22	44,44
31	K	348 2B02536	Rohová spojka XTS34 biela	kus	4,000	14,32	57,28
32	K	348 2B02537	Koncovka XTS41 biela	kus	5,000	1,39	6,95
33	K	348 2B02538	Lank.záves, stropný valček, l=1200 mm	kus	3,000	2,90	8,70
34	K	348 2B02539	Lank. záves s napájaním strop.krytka biela 5x1.5	kus	2,000	7,99	15,98
35	K	348 2B02540	Držiak lišty SKB16	kus	20,000	2,33	46,60
36	K	348 2B08010	Svietidlo Deos L305, lúč 10st. alebo ekv.prvok	kus	33,000	141,71	4 676,43
37	K	348 2B08011	Svietidlo Deos L305, lúč 45st. alebo ekv.prvok	kus	8,000	141,71	1 133,68
38	K	348 3B01719	Svietidlo žiarivkové prisažené IP40, 2x9W, Opal : PLASTIC PLAST TCS MB B2 alebo ekv.prv.	kus	2,000	14,74	29,48

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: ELI

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	348 3B03641	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 2x58W, EB A2 : TORNADO PC2 T8 al.ekv.pr.	kus	8,000	25,86	206,88
40	K	348 3B03642	Svietidlo nástenné Wall 1 1x57W EVG biela 64422	kus	3,000	240,12	720,36
41	K	348 3B03643	Svietidlo žiar. nástenné prisad.otočné	kus	6,000	141,70	850,20
42	K	348 3B03644	Svietidlo stojan. s vyp.,vidlicou a reguláciou, LTS + žiarovka al.ekvivalent	kus	12,000	1 376,46	16 517,52
43	K	348 3B03646	Rekonštrukcia dobového lustra(vid' samostatný rozpočet-príloha)	kus	6,000	1 144,08	6 864,48
44	K	348 3B03647	Dobový luster(nákup resp. výroba)-vid' obrázok v časti Výk.-vým.	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
45	K	348 8B0029	Svietidlo núdzové Resclite C Wall AV NT1 IP65 WH al.ekvivalent	kus	17,000	281,92	4 792,64
46	K	348 8B0052	Svietidlo žiarivkové núdzové LED IP30,4 LEDSW, EMERGENCY 2811+piktogram al.ekviv.	kus	17,000	169,99	2 889,83
47	K	357 000C114	Rozvodnica RP1.1S4,XL160,96 mod.	kus	1,000	172,45	172,45
48	K	358 5101P10	Istič 1-pólový 16B/1 - 10kA	kus	9,000	2,96	26,64
49	K	358 5201S16	Istič 2-pólový 1+N,16B/1 - 10kA	kus	1,000	9,61	9,61
50	K	358 5301O12	Istič 3-pólový - 10kA 10B/3	kus	1,000	12,56	12,56
51	K	358 580010	Trojpólový stykač inštalačný 16 A	kus	1,000	17,48	17,48
52	K	374 306L632	Zásuvka dátová 1xRJ45 : 79290 Mosaic™ (1MD) CAT6A FTP, bez rámika, hliník	kus	36,000	14,95	538,20
53	K	374 9210A62	Detektor pohybu PLX,obj..69780 al.ekvivalent	kus	28,000	41,77	1 169,56
54	K	553 4730K02	Žľab káblový dierovaný MARS : NKZ 50x62 (S)+podpery	m	36,000	8,11	291,96
55	K	553 4730K03	Žľab káblový dierovaný MARS : NKZ 50x125 (S)	m	50,000	4,63	231,50
56	K	553 474K330	- veko káblového žľabu : V 62 (EO)	m	42,000	1,84	77,28
57	K	553 474K370	- veko káblového žľabu : V 125 (EO)	m	50,000	3,66	183,00
58	K	921 AN16385	Radová svorka RS 2.5 mm2	kus	32,000	0,32	10,24
59	K	921 AN22271	Montážna doska LE 80251,2 mod	kus	25,000	0,73	18,25
60	K	921 AN22528	Krycí rámik LE 78802 biely, 2mod.	kus	25,000	0,86	21,50
61	K	921 AN26746	Svietidlo stropné 88573 EGLO + žiarovka GU12SMDs	kus	7,000	32,40	226,80
62	K	921 AN26747	Svietidlo nástenné 87018 EGLO + žiarovka GU12SMDs	kus	52,000	37,20	1 934,40
63	K	921 AN36991	Vývodka ASM 25	kus	42,000	2,75	115,50
64	K	921 AN36996	Pomocný mont.materiál(128 pop.štítkov,422 ks skrutiek M6x40,matíc M6,podložiek 6)	kus	1,000	461,74	461,74

D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 716,00

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 716,00

65	K	97402-9221	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 3 cm	m	465,000	3,32	1 543,80
66	K	97402-9222	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 7 cm	m	20,000	4,11	82,20
67	K	97402-9226	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 25 cm	m	15,000	6,00	90,00

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

10 055,46

D5 - M21 - 155 Elektromontáže

9 556,26

68	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	300,000	0,75	225,00
69	K	21001-0044	Rúrka ohybná uložená pevne 29mm	m	400,000	1,05	420,00
70	K	21001-0046	Rúrka ohybná kovová uložená pevne 48mm	m	400,000	1,07	428,00
71	K	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	23,000	2,60	59,80

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: ELI

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	25,000	5,10	127,50
73	K	21001-0439	Montáž podlahovej krabice obj.č.89621	kus	24,000	10,39	249,36
74	K	21001-0451	Montáž podlahovej krabice obj.č.650300	kus	20,000	6,48	129,60
75	K	21002-0305	Žľab káblový kovový do 50x125mm, s vekom	m	50,000	5,93	296,50
76	K	21002-0671	Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba - klasická	kg	10,000	5,00	50,00
77	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v krabici a zapojenie do 2,5	kus	650,000	0,39	253,50
78	K	21010-0254	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x70-95	kus	2,000	6,07	12,14
79	K	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	42,000	1,57	65,94
80	K	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	16,000	1,55	24,80
81	K	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	1,000	1,66	1,66
82	K	21011-0071	Spínač ovládania osvetlenia svetloutilivý, stmievač ...	kus	28,000	5,00	140,00
83	K	21011-1002	Zásuvka dátová RJ45	kus	36,000	3,97	142,92
84	K	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	74,000	3,70	273,80
85	K	21012-0401	Istič modulový 1-pól. do 25A	kus	9,000	3,58	32,22
86	K	21012-0451	Istič modulový 3-pól. do 25A	kus	2,000	5,38	10,76
87	K	21013-0103	Stýkač modulový 3-pól, 16A/500V-AC	kus	1,000	6,57	6,57
88	K	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
89	K	21019-2571	Svorkovnica radová pre vodič do 2,5mm2	kus	32,000	0,48	15,36
90	K	21020-1039	Svietidlo žiarivkové stropné IP20	kus	9,000	8,50	76,50
91	K	21020-1043	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x58W	kus	8,000	8,50	68,00
92	K	21020-1053	Svietidlo žiarivkové nástenné IP20	kus	63,000	8,00	504,00
93	K	21020-1089	Svietidlo závesné , záves+hák	kus	2,000	15,00	30,00
94	K	21020-1090	Svietidlo lustrové, záves+hák	kus	8,000	15,00	120,00
95	K	21022-0411	Pomocné montážne práce(Zhotovenie popisných štítkov ,označenie)	hod	16,000	10,00	160,00
96	K	21022-0421	Funkčné skúšky a odstránenie závad	hod	16,000	10,00	160,00
97	K	21022-0431	Nepredvídateľné a dodatočné práce vzniknuté pri montáži	kus	25,000	10,00	250,00
98	K	21022-0453	Odborná prehliadka a skúška zariadení	kus	1,000	200,00	200,00
99	K	21080-0565	Vodič Cu inštalacny uložený v rozvodnici CT 2,5	m	40,000	0,28	11,20
100	K	21080-0610	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 35	m	35,000	0,52	18,20
101	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	1 347,000	0,49	660,03
102	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	1 699,000	0,50	849,50
103	K	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	129,000	0,50	64,50
104	K	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	42,000	0,77	32,34
105	K	21081-0112	Kábel 1kV pevne uložený CYKY 3x70+50	m	62,000	1,84	114,08
106	K	21085-0164	Kábel oznamovací uložený v rúrkach 4P1	m	2 084,000	0,72	1 500,48
107	K	21120-0101	Svietidlo núdzové	kus	34,000	8,00	272,00
D6 - M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							499,20
108	K	22026-0721	Montáž 3F koľajnicového systému	m	39,000	12,80	499,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Elektroinštalácia dobových lustrov

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 144,08
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 144,08
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 144,08	228,82
Cena s DPH		v	EUR	1 372,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Elektroinštalácia dobových lustrov

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 144,08
D1 - MATERIÁL	339,08
D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	65,00
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	65,00
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	740,00
D5 - M21 - 155 Elektromontáže	740,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 144,08

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Elektroinštalácia dobových lustrov

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 144,08

D1 - MATERIÁL

339,08

1	M	273 186100	Špeciálny tesniaci materiál-500 g	ks	1,000	100,00	100,00
2	M	341 010M101	Vodič Cu : CYA 1,5 BK lanko (RM) čierny	m	58,000	0,12	6,96
3	M	341 010M103	Vodič Cu : CYA 1,5 BU lanko (RM) modrý	m	10,000	0,12	1,20
4	M	341 010M104	Vodič Cu : CYA 1,5 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	8,000	0,12	0,96
5	M	345 550A200	Hal. žiarovka E27,230V,42W	kus	13,000	1,80	23,40
6	M	345 550A210	Hal. žiarovka E14,230V,42W	kus	32,000	2,98	95,36
7	M	345 641G110	Spojovací mat.{svorky-45ks,dutinky-100ks,očká-70ks)	ks	1,000	100,00	100,00
8	M	921 AN34721	Objímka E14 na žiarovku	kus	32,000	0,35	11,20

D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

65,00

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

65,00

9	K	97908-2212	Dopravné náklady	km	65,000	1,00	65,00
---	---	------------	------------------	----	--------	------	-------

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

740,00

D5 - M21 - 155 Elektromontáže

740,00

10	K	21329-0150	Elektroinštalčné práce(obhliadka,návrh riešení,práce)	hod	68,000	10,00	680,00
11	K	21329-1000	Spracovanie revíznej správy,odskúšanie a kontrola EZ	hod	6,000	10,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

35 306,38

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

35 306,38

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

35 306,38

7 061,28

Cena s DPH

v

EUR

42 367,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **35 306,38**

D1 - dodávka a montáž zariadení ARITECH 9 662,15

D2 - existujúce prvky z I.etapy podľa špecifikácie - len pre informáciu kvôli kompatibilit 0,00

D3 - nové prvky v II.etape 9 662,15

cenníková - montážny materiál a práce 25 644,23

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **35 306,38**

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 306,38

D1 - dodávka a montáž zariadení ARITECH

9 662,15

D2 - existujúce prvky z I.etapy podľa špecifikácie - len pre informáciu kvôli kompatibilit

0,00

1	K	2X-F2-FB-24	ústredňa EPS existujúca	ks	1,000	0,00	0,00
2	K	2X-ZI-20	LED indikačné tablo - 20 zónové	ks	2,000	0,00	0,00
3	K	2010-2-NB	Karta na pripojenie ústredne/opakovača do siete	ks	1,000	0,00	0,00
4	K	BS131	Aku batéria do ústredne 12V/18Ah	ks	4,000	0,00	0,00
5	K	IO2034C	Modul 4 vstupy / 4 výstupy v montážnej krabici	ks	1,000	0,00	0,00
6	K	2X-FR-FB-24	Opakovač pre analógovo-adresovateľné ústredne série 2X na vrátnici	ks	1,000	0,00	0,00
7	K	LX300	sériová tlačiareň	ks	1,000	0,00	0,00
8	K	DP2061N	Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	9,000	0,00	0,00
9	K	DM2010	Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklíčka	ks	4,000	0,00	0,00
10	K	DB2002	Základňa pre detektory série 2000, 10 cm, 4 svorky	ks	9,000	0,00	0,00
11	K	AS2363	Požiarňa siréna viactónová, napájanie zo slučky, nízka základňa, červená, IP21	ks	3,000	0,00	0,00

D3 - nové prvky v II.etape

9 662,15

12	K	2X-LB	Karta na rozšírenie ústredne o 2 kruhové slučky (len 2X-F2)	ks	1,000	380,95	380,95
13	K		Alvis driver pre ústredňu EPS Aritech 2XF2	ks	1,000	309,00	309,00
14	K		naprogramovanie prvku EPS do ALVIS	ks	87,000	10,30	896,10
15	K	DM-048/1-RS	Prepät'ová ochrana pre zbernicu Priemyselný digitálny optoprevodník - zbernica 2xRS485 alebo 1xRS422, 2x obojsmerný kontakt a 1x relé LOCK pre detekciu prerušenia optického vlákna, výpadku náprotivného zariadenia a výpadku napájania, inštalácia na rovný podklad alebo DIN35. 12VDC/24VDC/ Priemyselný digitálny optoprevodník - zbernica 2xRS485 alebo 1xRS422, ako predchádzajúci	ks	4,000	38,75	155,00
16	K	REAK-RDW-4C-BOX/12-2	Optický patch panel - Nástenný "Medium", Prevedenie nástenné uzamykatelné, Rozmery: 320/95/280mm, Uchytenie pre max. 8ks kaziet alebo 4ks kaziet a 1ks čela, Stredový trň pre uchytenie optickej kazety, Bočný vstup	ks	2,000	297,98	595,96
17	K	REAK-RDW-4C-BOX/12.1	Predné čelo 12xSC duplex pre "Medium" Box RAL 7035 sivý	ks	2,000	297,98	595,96
18	K		Kryt na optický križ, plastový 610 x 610 x 105 mm RAL 7035 sivý	kus	2,000	32,39	64,78
19	K		Nastaviteľný optický križ, nerezovaná oceľ, Konštrukcia pre zmotanie rezervy optického káblu, Možné natočenie až 120m rezervy pri 10mm kábli	kus	2,000	9,37	18,74
20	K		Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	kus	2,000	7,92	15,84
21	K		Ochrana zvaru teplotom zmršťiteľná 61mm	kus	16,000	0,33	5,28
22	K		Fiber Optic Pigtail SC 9/125 - 1m 0,9mm	kus	16,000	21,70	347,20

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K		Optický patchcord SM 9/125 duplex 2xSC/2xSC 2m	kus	2,000	9,79	19,58
26	K		Navarenie optického pigtailu	kus	16,000	16,48	263,68
27	K	IO2034C	Modul 4 vstupy / 4 výstupy v montážnej krabici	ks	1,000	176,23	176,23
28	K	DP2061N	Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	42,000	53,07	2 228,94
29	K	DB2002	Základňa pre detektory série 2000, 10 cm, 4 svorky	ks	19,000	18,64	354,16
30	K	DB2016	Izolátorová päťica	ks	6,000	31,72	190,32
31	K	DB2368IAS-W	Požiarňa siréna viactónová v hlásičovej päťici, napájanie zo slučky, 94 dB, biela	ks	17,000	120,10	2 041,70
32	K	DM2010	Manuálny tlačidlový hlásič série 2000, vrátane základne a sklička	ks	11,000	69,11	760,21
33	K		nafarbenie hlásičov na drevené stropy a omietané stropy podľa požiadaviek architekta	ks	16,000	9,30	148,80

cenníková - montážny materiál a práce

25 644,23

1	K		JE-H(St)H-V 2x2x0,8 kábel pre EPS odolnosť 180 min.	m	820,000	2,49	2 041,80
2	K		rúrka ohybná FXP 25 so zaťahovacím drôtom	m	29,000	2,30	66,70
3	K		rúrka ohybná FXPM 63 so zaťahovacím drôtom	m	32,000	6,01	192,32
4	K		Káblový žlab MARS 200/100 s krytom a spojovacím materiálom, dĺžka 2m, cena za bm, stupačka - zapustená pod omietku	m	24,000	20,62	494,88
5	K		škatuľa plastová KT250 zapustená pod omietku	ks	9,000	13,71	123,39
6	K		TB0085M, 8-vláknový OS2 (9/125µm), LSOH bezhalogénový	m	310,000	4,12	1 277,20
7	K		Premešanie útlmu optického vlákna na 2 vlnových dĺžkach	ks	8,000	8,24	65,92
8	K		rúrka ochranná HDPE 40/33 pre optické káble	m	190,000	3,73	708,70
9	K		Žlab PVC - LV 18x13/2m SD - tmavé drevo - zafarbiť na hnedo podľa trámového stropu	m	92,000	6,52	599,84
10	K		Hmoždinka 8mm + skrutka	ks	420,000	0,46	193,20
11	K		drážka v tvrdej stene	m	602,000	11,87	7 145,74
12	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	602,000	0,24	144,48
13	K	460 68-0042	otvor v tvrdej tehlovej stene, v betóne a kameni do hrúbky 30 cm	ks	11,000	11,74	129,14
14	K	460 68-0044	otvor v tvrdej tehlovej stene, v betóne a kameni do hrúbky 60 cm	ks	14,000	35,14	491,96
15	K	460 68-0045	otvor v tvrdej tehlovej stene, v betóne a kameni do hrúbky 100 cm	ks	16,000	55,78	892,48
16	K	210 02-0912p	Protipožiarna malta Hilti CP636 (20kg v bal.)	ks	2,000	85,49	170,98
17	K	220 33-0191	meranie 1 úseku slučky	ks	80,000	3,89	311,20
18	K		forma káblová do 5x2	ks	160,000	4,53	724,80
19	K		vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,150	59,33	8,90
20	K		demontáž dlažbových kociek	m2	8,000	4,77	38,16
21	K		rezanie špáry v betóne	m	10,000	8,45	84,50
22	K		Kapitola ryha 3=40cm hl. 85cm, zem. tr. 4, priľne	m	150,000	5,48	822,00
23	K		Odvoz zemný a drnu	m3	51,000	16,34	833,34
24	K		Składka zeminy	m3	51,000	9,43	480,93
25	K		zásyp ryhy š=40cm hl. 85cm, zem. tr. 4	m	150,000	1,27	190,50

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K		hutnenie zeminy pri záhoze	m3	26,000	0,19	4,94
27	K		zriadenie káblového lôžka s plast.doskami KPL, piesok 10cm	m	150,000	4,36	654,00
28	K		znovuzriadenie dlažbových kociek	m2	8,000	21,26	170,08
29	K		signálna fólia LDPE 300 červená	m	150,000	11,33	1 699,50
30	K		Plošný marker M3	ks	15,000	45,33	679,95
31	K		Geodetické zameranie	m	150,000	0,62	93,00
32	K		pomocný montážny materiál 5% z ceny inštal. materiálu	ks	1,000	216,30	216,30
33	K		inštalačné práce práce v hod.sadzbe	hod.	189,000	20,60	3 893,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

31 162,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 162,39

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

31 162,39

6 232,48

Cena s DPH

v

EUR

37 394,87

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 162,39
D1 - Dodávka a montáž systému PX	164,10
D2 - Ovládacie panely	371,44
D3 - Pripojovacie moduly	3 667,95
D4 - Signalizácia poplachu	0,00
D5 - Priestorové detektory	474,80
D6 - Magnetické detektory	593,92
D7 - Tiesňové hlásiče	221,28
D8 - Ochrana umeleckých diel	8 070,30
D9 - Detektory rozbitia skla	91,71
D10 - Detektory uzamknutia	94,98
D11 - Kontrola vstupu	1 130,74
D12 - Kontrola obchôdzok	136,28
D13 - Elektroinštalačné škatule	376,55
D14 - Nadstavbový systém ALVIS	3 241,62
D15 - Práce	1 330,92
D16 - Rozvodná sieť PSN + SKV -vnútorná	7 775,56
D17 - Vonkajšie káblové rozvody	3 420,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 162,39

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **31 162,39**

D1 - Dodávka a montáž systému PX **164,10**

P01	K		Ustredňa PX 500, 0-512 vstupných bodov, 32 dverí, 32 zón, 200 užívateľov PSN, 1000 užívateľov SKV, 32 klávesníc - Dodávka 1.etapy	ks	0,000	476,50	0,00
P02	K	W76068	Sériový modul RS 232 pre RIZ radu PX - Dodávka 1.etapy	ks	0,000	178,03	0,00
P03	K	DZN 13,8/3A	Zálohový zdroj - Posilnenie linie	ks	1,000	132,65	132,65
P04	K	BP 12-17	Akumulátor 17 Ah	ks	1,000	31,45	31,45
P05	K	W74368	Datacom - Ethernet rozhranie pre pripojenie do LAN/WAN. Kompletná správa systému použitím TCP/IP. - Dodávka 1. etapy	ks	0,000	384,84	0,00

D2 - Ovládacie panely **371,44**

P06	K	W73809	LCD klávesnica PX s 2 riadkovým displejom a 2 vstupnými bodmi	ks	2,000	185,72	371,44
-----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D3 - Pripojovacie moduly **3 667,95**

P07	K	W74480	PX koncentrátor s diagnostikou pre RIZ PSN v plastovom kryte	ks	19,000	149,35	2 837,65
P08	K		Koncentrátor 8-slučkový, montáž a naprogramovanie	ks	19,000	43,70	830,30

D4 - Signalizácia poplachu **0,00**

P09	K	TD-101	Automatický telefónny volač, 2 správy, po 2 čísla, zabudovaný komunikátor PCO - Dodávka 1. etapy	ks	0,000	97,69	0,00
-----	---	--------	--	----	-------	-------	------

D5 - Priestorové detektory **474,80**

P10	K	PRESTIGE IR	Detektor PIR, vejár, 15m, počítadlo, teplot kompenz, EOL rezistory	ks	23,000	12,98	298,54
P11	K		Montáž infrapasívneho priestorového detektora (PIR) na stenu	ks	14,000	12,59	176,26

D6 - Magnetické detektory **593,92**

P12	K	1078CW-NVB6	Zapustená montáž s priemerom 1,91cm, do oceľových dverí, NC kontakt, sabotážna slučka, biela farba, 1,83 cm VdS vodič	ks	32,000	7,79	249,28
P13	K		Montáž magnetického detektora - skrytá montáž	ks	32,000	10,77	344,64

D7 - Tiesňové hlásiče **221,28**

P14	K	WR300/2	Dvojkanálový prijímač, signal poklesu napätia u vysielča	ks	2,000	110,64	221,28
-----	---	---------	--	----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D8 - Ochrana umeleckých diel

8 070,30

P16	K	RLM OUT3	Rádiový linkový modul pre pripojenie až 30 detektorov + zákaznický dekoncentrátor pre pripojenie k ústrední EZS	ks	15,000	315,87	4 738,05
P17	K	Raffaell RF	Detektor pre skryté strázenie obrazov s integrovaným univerzálnym vysielacom	ks	15,000	222,15	3 332,25

D9 - Detektory rozbitia skla

91,71

P18	K	IMPAQ GLASS BREAK	Detektor rozbitia skla, dosah 9m, pamäť poplachu	ks	3,000	17,98	53,94
P19	K		Montáž detektora rozbitia skla, na stenu	ks	3,000	12,59	37,77

D10 - Detektory uzamknutia

94,98

P20	K	RK 3	Kontakt uzamknutia s pájkovacími prívodmi (RK3), kovový, NC/NO, monitorujúci polohu závor v zámku, rozmery 32x11x16mm (vxšxh), použitie napr. pre zapnutie/vypnutie PSN pri zamknutí/odmknutí dverí.	ks	3,000	14,74	44,22
P21	K		Montáž detektora uzamknutia do jednokridlových dverí /nekovové/	ks	1,000	16,92	16,92
P22	K		Montáž detektora uzamknutia do dvojkrídlových dverí /nekovové/	ks	2,000	16,92	33,84

D11 - Kontrola vstupu

1 130,74

P23	K	W73822	Prístupový modul PX - 1 dverový kontrolér (wiegand 26 bitový formát)	ks	2,000	156,90	313,80
P24	K		Montáž riadiacej jednotky	ks	2,000	26,47	52,94
P25	K	W73821/W	Vonkajšia proximity čítačka - biela farba	ks	2,000	131,54	263,08
P26	K		Montáž čítačky kariet na povrch	ks	2,000	28,00	56,00
P27	K	3211211	Elektromech. zámok s kontaktom BEFO inverzný	ks	2,000	58,19	116,38
P28	K		Montáž elmag. zámku do nekovovej zárubne (jednokridlové dvere)	ks	1,000	16,92	16,92
P29	K		Montáž elmag. zámku do nekovovej zárubne (dvojkrídlové dvere)	ks	1,000	16,92	16,92
P30	K	DZN 13,8/3A.1	Zálohový zdroj	ks	2,000	57,13	114,26
P31	K		Montáž zdroja elmag. zámkov, čítačiek	ks	2,000	19,69	39,38
P32	K	W73837	Proximity karty pre PX, balenie po 10 ks	ks	1,000	125,66	125,66
P33	K		Naprogramovanie karty cez klávesnicu pre lokálne kontroléry	ks	10,000	1,54	15,40

D12 - Kontrola obchôdzok

136,28

P34	K	F0500	Kontrolný bod pre kontrolu obchôdzky	ks	4,000	27,30	109,20
P35	K		Montáž kontrolného bodu	ks	4,000	6,77	27,08

D13 - Elektroinštalčné škatule

376,55

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P36	K	RKZ 111	Škatuľa PSN RKZ 111	ks	22,000	8,10	178,20
P37	K	RKZ 111.1	RKZ 111 na omietku	ks	22,000	1,16	25,52
P38	K		Zapojenie rozvodnej škatule RKZ 111	ks	22,000	6,00	132,00
P39	K	KRF 03	Škatuľa pre moduly SecuriPro	ks	1,000	30,46	30,46
P40	K		Škatuľa KRF - montáž	ks	1,000	2,37	2,37
P41	K		Zapojenie škatule KRF	ks	1,000	8,00	8,00

D14 - Nadstavbový systém ALVIS

3 241,62

P42	K		Licencie: programu ALVIS/F5, drivera Guardall PX50, drivera Peridect + licenčný kľúč	ks	1,000	2 241,49	2 241,49
P43	K		PC zostava pre grafické monitorovanie pracoviska(PC, klávesnica, myš, 2 x monitor	ks	1,000	1 000,13	1 000,13
P44	K		Vytvorenie pôdorysov a zakreslenie symbolov - hod - (v cne položiek EZS)	hod	0,000	28,00	0,00

D15 - Práce

1 330,92

P45	K		Prvá odbor.prehl.a skúška PSN do 100 adresných bodov	ks	1,000	107,70	107,70
P46	K		Inžinierska činnosť PSN + SKV	ks	1,000	43,08	43,08
P47	K		Priprava na montáž PSN + SKV	ks	1,000	55,39	55,39
P48	K		Doprogramovanie SKV	ks	1,000	86,16	86,16
P49	K		Preprogramovanie ústredne EZS do 100 detektorov (PX, QX, Windsor, Galaxy)	ks	1,000	120,00	120,00
P50	K		Dopravné 3,6% z dodávky zariadení	ks	1,000	568,56	568,56
P51	K		Pomocné a pridružené výkony 6% z montáže zariadení	ks	1,000	192,10	192,10
P52	K		Presun materiálu 1% z dodávky zariadení	ks	1,000	157,93	157,93

D16 - Rozvodná sieť PSN + SKV -vnútorná

7 775,56

P53	K	FTP	Kábel FTP4PC5e	m	3 500,000	0,57	1 995,00
P54	K	CYSY	2x1,5	m	200,000	0,76	152,00
P55	K	CYKY	3x1,5	m	200,000	0,88	176,00
P56	K		Ukončenie kábla CYKY	ks	8,000	0,58	4,64
P57	K		Počinovanie konca vodiča	ks	340,000	0,09	30,60
P58	K	A-1080-008	Ochranná hadica pogumovaná A-1080-008	m	2,000	1,84	3,68
P59	K	FX 16	Rúrka	m	450,000	0,87	391,50
P60	K	FX 25	Rúrka	m	200,000	1,18	236,00
P61	K	FX 32	Rúrka	m	150,000	1,62	243,00
P62	K	CL 16	Príchytka	ks	300,000	0,06	18,00
P63	K	CL 25	Príchytka	ks	150,000	0,11	16,50
P64	K	CL 32	Príchytka	ks	100,000	0,28	28,00
P65	K	KO 97	Škatuľa montážna s viečkom KO 97, vrátane vysekania lôžka	ks	15,000	6,40	96,00
P66	K	KT 250	Škatuľa montážna KT 250, vrátane vysekania lôžka	ks	2,000	12,86	25,72
P67	K	KU 68/2-1902	Škatuľa montážna s viečkom KU 68/2-1902	ks	23,000	6,07	139,61

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P68	K	L 8P	Svorkovnica pájkovacia L 8P	ks	10,000	5,94	59,40
P69	K	H 8	Hmoždinka H 8	ks	980,000	0,36	352,80
P70	K		Klince do betonu 47 mm	ks	380,000	0,20	76,00
P71	K		Vrutky 35x67	ks	600,000	0,05	30,00
P72	K	SADRA	Sadra štukatárska	kg	10,000	0,47	4,70
P73	K	KRF 03	Škatuľa pre moduly SecuriPro	ks	0,000	40,83	0,00
P74	K	Z20 26-1661	Značenie trasy vedenia	m	800,000	0,09	72,00
P75	K		Káblová forma na káblí do 5x2	ks	200,000	0,98	196,00
P76	K		Prierez v tehlovej stene do hrúbky 30 cm	ks	2,000	2,55	5,10
P77	K		Prierez v tehlovej stene do hrúbky 60 cm	ks	8,000	4,13	33,04
P78	K		Prierez v betóne, v paneli do hrúbky 100 cm	ks	13,000	35,33	459,29
P79	K		Prierez v betóne, v paneli do hrúbky 200 cm	ks	6,000	89,23	535,38
P80	K		Drážka do steny v šírke do 5 cm	m	720,000	2,00	1 440,00
P81	K		Zámočnícke práce / vybrus., rezanie závitov, zváranie /	ks	2,000	36,00	72,00
P82	K		Špeciálna úchytka, krytka	ks	2,000	6,00	12,00
P83	K		Povrchová úprava stien po začistení drážok	m	360,000	2,31	831,60
P84	K		Pomocné práce na úprave interiéru	hod	10,000	4,00	40,00

P85 D17 - Vonkajšie káblové rozvody

3 420,24

P86	K	FTP.1	FTP4PC5e	m	244,000	0,56	136,64
P87	K	TCEPKSwFLE	5x4x0,8	m	244,000	2,16	527,04
P88	K	FXP40	Rúrka	m	250,000	1,81	452,50
P89	K		Káblové lôžko, výkop 35x80 cm, pieskové lôžko, fólia, zahádzanie	m	144,000	11,85	1 706,40
P90	K		Dopravné 3,6% z dodávky kabeláže	ks	1,000	101,57	101,57
P91	K		Pomocné a pridružené výkony 6% z montáže kabeláže	ks	1,000	467,88	467,88
P92	K		Presun materiálu 1% z dodávky zariadení	ks	1,000	28,21	28,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Priemyselná televízia

JKSO:
Miesto: Žilina-Budatín

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR s.r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				15 814,89
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 814,89
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 814,89	3 162,98
Cena s DPH		v	EUR	18 977,87

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Priemyselná televízia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 814,89

D1 - Zariadenie PTV

10 287,54

D2 - Optické prepojenie objektov - Datový rozvádzač

279,15

D3 - Doplnenie existujúceho rozvádzača na vrátnici

393,74

D4 - Prehliadacie pracovisko

1 106,14

D5 - Práce

1 180,26

D6 -

5 527,35

D7 - Vnútorne káblové rozvody

3 566,13

D8 - Vonkajšie káblové rozvody

1 961,22

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 814,89

ROZPOČET

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Priemyselná televízia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 814,89

D1 - Zariadenie PTV

10 287,54

P01	K	LYB-IR212-PS-CB	Farebná kamera 1/3" SONY Super HAD CCD II, 650TV riadkov, Varifokálny objektív 2.8-12mm uhol záberu 98.2° - 23.8°, IR prísvit: f 5x 42xIR lediek, dosvit 40m, OSD menu, Auto Gain Control AGC, Digital WDR, držiak vzaďu s prechodom kábla súčasťou dodávky, napá. Den / Noc kamera s vysokým rozlíšením 540 TV r (580 TV r. pre Č/B) v polgulovom kryte., IR citlivá, citlivosť až 0.05 lux, 1/3" CCD, BOSCH DSP procesor, odstup S/N 50 dB, ES 1/50 až 1/120000, smart BLC - nastaviteľná kompenzácia protí svetla, AGC, WB pasívny vysielateľ/prijímač videosiťálu po krútenom páre (CAT.5) s 12cm koaxiálnym káblom ukončeným BNC konektorom, dosah (Č/B) 600m, (color) 400m	ks	2,000	148,09	296,18
P02	K	VDC-260V04-10	Den / Noc kamera s vysokým rozlíšením 540 TV r (580 TV r. pre Č/B) v polgulovom kryte., IR citlivá, citlivosť až 0.05 lux, 1/3" CCD, BOSCH DSP procesor, odstup S/N 50 dB, ES 1/50 až 1/120000, smart BLC - nastaviteľná kompenzácia protí svetla, AGC, WB pasívny vysielateľ/prijímač videosiťálu po krútenom páre (CAT.5) s 12cm koaxiálnym káblom ukončeným BNC konektorom, dosah (Č/B) 600m, (color) 400m	ks	17,000	215,76	3 667,92
P03	K	VT-401F	Den / Noc kamera s vysokým rozlíšením 540 TV r (580 TV r. pre Č/B) v polgulovom kryte., IR citlivá, citlivosť až 0.05 lux, 1/3" CCD, BOSCH DSP procesor, odstup S/N 50 dB, ES 1/50 až 1/120000, smart BLC - nastaviteľná kompenzácia protí svetla, AGC, WB pasívny vysielateľ/prijímač videosiťálu po krútenom páre (CAT.5) s 12cm koaxiálnym káblom ukončeným BNC konektorom, dosah (Č/B) 600m, (color) 400m	ks	38,000	5,24	199,12
P04	K	6436 1 001-20	KRONECTION Box I pre max. 30 párov, prázdny	ks	4,000	28,92	115,68
P05	K	6089 1 102-02	LSA PLUS Rozpojovacia lišta 2/10 - šedá	ks	12,000	4,46	53,52
P06	K	6050 3 122-03	Mont. držiak LSA PLUS - M=3, T=22 mm, R=22,5 mm	ks	4,000	3,78	15,12
P07	K	12VDC-10A9P-B	Napájací zdroj 12VDC / 10A v kryte s vypínačom, 9x výstup s elektronickou poistkou na 1,6A / výstup, hlavná poistka F3A, LED indikácia výstupov, hlavný vypínač, priestor na akumulátor TP 12-7, rozmery 286x255x79 mm	ks	2,000	89,22	178,44
P08	K	TP/CJ 12-7	Akumulátor 12V - 7Ah	ks	2,000	14,95	29,90
P09	K	AVR 1250 USB	Záložný zdroj 1250V-660W, 4x zásuvky, 1x RJ45	ks	2,000	150,74	301,48
P10	K		Montáž UPS	ks	1,000	19,69	19,69
P11	K	UDR-816S	16 vstupový DVR, Quadplex serie 800, kompresia H.264, 10/100 Mb LAN, záznam : 400 FPS_D1 (720x576b.), zobrazenie 400 FPS-RealTime, 16 x BNC in / preslučkované, 1xBNC out, 1xHDMI výstup, 1xVGA výstup, (1hlavný monitor a 3x spot) DVD napalovačka, 4 úrovne	ks	2,000	871,11	1 742,22
P12	K	Pol85	Naprogramovanie digitálneho záznam. zariadenia do 16 kamier	ks	2,000	144,02	288,04
P13	K	HDD 2 TB	Hardisk HD 2TB	ks	2,000	105,96	211,92
P14	K	BNC S	Spojka BNC samica 2x -Pre pripojenie 5ks existujúcich kamier	ks	5,000	4,00	20,00
P15	K	IP8 Switch POEGBIT	Switch 8 x 10/100/1000 Mbps, 8 portov s podporou PoE+, max 124W	ks	1,000	189,02	189,02

D2 - Optické prepojenie objektov - Datový rozváždač

279,15

P16	K	RBA-15-AS6	Jednodielny rozváždač, 15U, 600x600 (5 x h)	ks	1,000	128,85	128,85
P17	K	RAB-FO-X37-SL	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo E2000-E2000 adaptérov,	ks	1,000	26,03	26,03
P18	K	KE-SC-SM	Singlemode adaptér SC-SC	ks	8,000	0,69	5,52
P19	K	PIG09-SC-020	Pigtail SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	ks	8,000	1,63	13,04
P20	K	OPT-145	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	ks	1,000	4,40	4,40
P21	K	F11002	Ochrana zvaru, 60mm	ks	8,000	0,18	1,44
P22	K	P09D-LCSC-020	Patch kábel Duplex LC-SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	ks	1,000	8,35	8,35
P23	K	ACAR-504	19" rozvodný panel 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3m	ks	1,000	19,14	19,14
P24	K	RAB-VP-X01-A2	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	2,000	5,45	10,90

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Priemyselná televízia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P25	K		Kompletizácia rozvádzača - hod	ks	4,000	13,91	55,64
P26	K		Patch kábel Cat5 FTP 3m	ks	4,000	1,46	5,84

P27 D3 - Doplnenie existujúceho rozvádzača na vrátnici 393,74

P28	K	RAB-FO-X37-SL	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo E2000-E2000 adaptérov,	ks	1,000	26,03	26,03
P29	K	KE-SC-SM	Singlemode adaptér SC-SC	ks	8,000	0,69	5,52
P30	K	PIG09-SC-020	Pigtail SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	ks	8,000	1,63	13,04
P31	K	OPT-145	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	ks	1,000	4,40	4,40
P32	K	F11002	Ochrana zvaru, 60mm	ks	8,000	0,18	1,44
P33	K	P09D-LCSC-020	Patch kábel Duplex LC-SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	ks	1,000	8,35	8,35
P34	K	ACAR-504	19" rozvodný panel 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3m	ks	1,000	19,14	19,14
P35	K	RAB-VP-X01-A2	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	2,000	5,45	10,90
P36	K		Kompletizácia rozvádzača - hod	ks	4,000	13,91	55,64
P37	K		Spájanie optických vlákien zvarovaním, miestna sieť	ks	16,000	7,79	124,64
P38	K		Meranie a vyrovňovanie kapacitných nerovnováh, vrátane vypracovania merac.protokolu	ks	16,000	7,79	124,64

D4 - Prehliadacie pracovisko 1 106,14

P39	K		PC zostava pre klientské pracovisko(PC, klávesnica, myš, 2 xmonitor	ks	1,000	1 050,14	1 050,14
P40	K		Nainštalovanie klientského softvéru - hod	hod	4,000	14,00	56,00

D5 - Práce 1 180,26

P41	K		Oživenie a pretestovanie systému PTV	ks	1,000	92,35	92,35
P42	K		Inžinierska činnosť	ks	1,000	37,39	37,39
P43	K		Príprava na montáž	ks	1,000	44,31	44,31
P44	K		Nastavenie kamery vnútornej	ks	17,000	15,23	258,91
P45	K		Nastavenie kamery vonkajšej	ks	2,000	37,67	75,34
P46	K		Prvá odborná prehliadka a skúška systému	ks	1,000	209,25	209,25
P47	K		Dopravné 3,6% z dodávky zariadenia	ks	1,000	251,57	251,57
P48	K		Pomocné a pridružené výkony 6% z montáže zariadenia	ks	1,000	141,25	141,25
P49	K		Presun materiálu 1% z dodávky zariadenia	ks	1,000	69,89	69,89

D6 - 5 527,35

D7 - Vnútorné káblové rozvody 3 566,13

P50	K	CB 50F	Kábel koaxiálny (75-3,7)	m	10,000	0,82	8,20
P51	K	UTP 4PC5E	4x2x0,4	m	1 200,000	0,51	612,00
P52	K	H05VVH-F 2x1,5	Kábel CYSY 2*1,5	m	350,000	0,51	178,50
P53	K	CYKY	2x1,5	m	50,000	0,77	38,50
P54	K		Ukončenie kábla CYKY	ks	2,000	0,59	1,18
P55	K		Počínovanie konca vodiča	ks	32,000	0,10	3,20
P56	K	110531047	Klince do betonu 47 mm	ks	200,000	0,20	40,00
P57	K	Pol70	Vrutky 35x67	ks	140,000	0,05	7,00
P58	K	FX 20	Rúrka	m	40,000	1,08	43,20
P59	K	FX 25	Rúrka	m	350,000	1,23	430,50
P60	K	CL 20	Prichytka	ks	30,000	0,07	2,10
P61	K	CL 25	Prichytka	ks	300,000	0,20	60,00

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatinskeho zámku

Objekt: Priemyselná televízia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P62	K	KO 125	Škatula montážna KO 125, vrátane vysekania lôžka	ks	2,000	7,80	15,60
P63	K	KU 68/2-1902	Škatula montážna s viečkom KU 68/2-1902, vrátane vysekania lôžka	ks	19,000	6,07	115,33
P64	K	H 8	Hmoždinka H 8	ks	500,000	0,36	180,00
P65	K	SADRA	Sadra štukatárska	kg	10,000	0,47	4,70
P66	K	220 26-1661	Značenie trasy vedenia	m	390,000	0,09	35,10
P67	K		Káblová forma na káblí do 5x2	ks	38,000	0,99	37,62
P68	K		Prieraz v tehlovej stene do hrúbky 60 cm	ks	10,000	4,13	41,30
P69	K		Prieraz v betóne, v paneli do hrúbky 100 cm	ks	9,000	35,33	317,97
P70	K		Prieraz v betóne, v paneli do hrúbky 200 cm	ks	6,000	89,23	535,38
P71	K		Drážka do steny v šírke do 5 cm	m	300,000	2,67	801,00
P72	K		Povrchová úprava stien po začistení drážok	m	25,000	2,31	57,75

D8 - Vonkajšie káblové rozvody

1 961,22

P73	K	TB008SM	8-vláknový OS2 (9/125um), LSOH bezhalogénový	m	300,000	0,88	264,00
P74	K	KOPOFLEX 40	Chránička do zeme	m	250,000	1,81	452,50
P75	K	UTP 4PC5E	4x2x0,4	m	1 000,000	0,51	510,00
P76	K	KOPOFLEX 40	Chránička do zeme	m	250,000	1,81	452,50
P77	K		Káblové lôžko, výkop 35x80 cm, pieskové lôžko, fólia, zahádzanie - vid' EZ5	m	0,000	11,85	0,00
P78	K		Dopravné 3,6% z dodávky kabeláže	ks	1,000	51,07	51,07
P79	K		Pomocné a pridružené výkony 6% z montáže kabeláže	ks	1,000	216,97	216,97
P80	K		Presun materiálu 1% z dodávky zariadenia	ks	1,000	14,18	14,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Meranie a regulácia

JKSO:
Miesto: Žilina-Budatín

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR s.r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				16 328,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 328,99
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 328,99	3 265,80
Cena s DPH		v	EUR	19 594,79

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Meranie a regulácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 328,99
M - Práce a dodávky M	16 328,99
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 328,99

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Meranie a regulácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 328,99

M - Práce a dodávky M

16 328,99

1	K	MaR -01	Meranie a regulácia	kpl	1,000	16 328,99	16 328,99
---	---	---------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Umiest.	Položka	Mn.	M.j.	Typ	Popis	Pozn.	Jedn. cena dodávky	Cena spolu		
	Prvky poľa									
					DT1					
	BT1	1	ks	QAC22	Snímač vonkajšej teploty, -50÷70°C, LG-Ni1000, IP54	D+M	47,29 €	47,29 €		
	BT2-7	6	ks	QAE2120.010	Snímač teploty ponorný vrátane ochrannej rúrky G1/2", dĺžka snímača 100mm, -30÷130°C, LG-Ni1000, IP42	D+M	91,84 €	551,04 €		
	BT8	1	ks	QAA24	Snímač teploty izbový, 0÷50°C, LG-Ni1000, IP30	D+M	59,94 €	59,94 €		
	BP1	1	ks	QBE2002-P10	Snímač tlaku, rozsah 0-1MPa, napájanie 24VAC alebo 18÷33VDC, výstupný signál 0-10V	D+M	339,83 €	339,83 €		
	SL1	1	ks	Ponorná sonda	Sonda určená pre normálne prostredie 70°C, elektródy nerez oceľ, dĺžka kábla 20m	D+M	8,78 €	8,78 €		
	SL1.VJ	1	ks	MAVE-2 S1 DIN	Elektródové zariadenie pre reguláciu hladiny, napájanie 230 V~, napätie na elektódach max. 12 V~, umiestnenie na DIN	D+M	59,35 €	59,35 €		
	RV1-3	3	ks		Ventil, STROJNÁ DODÁVKA		0,01 €	0,03 €		
	RV1-3	3	ks		Elektrický servopohon, napájanie 24V~, 50Hz, ovládanie 0-10V	D+M	750,23 €	2 250,69 €		
	EVD	1	ks		Solenoid, napájanie 230V~, 50Hz, ovládanie 0/I	D+M	98,87 €	98,87 €		
	H1	1	ks		Elektrická húkačka, napájanie 230 V~, 50 Hz	D+M	188,82 €	188,82 €		
	BAP	1	ks	BAP	Membránový uzáver BAP, STROJNÁ DODÁVKA		0,01 €	0,01 €		
	SQ1	1	ks	GABA 2S11	Dvojstupňový detektor úniku horľavých plynov CH4, napájanie 24V~, 50Hz, nastavenie I.stupeň - 10% dolná hranica výbušnosti, II.stupeň - 20 % dolná hranica výbušnosti	D+M	249,93 €	249,93 €		
	SQ2	1	ks	GABA 2S12	Dvojstupňový detektor úniku oxidu uhoľnatého CO, napájanie 24V~, 50Hz, nastavenie I.stupeň - 10% dolná hranica výbušnosti, II.stupeň - 20 % dolná hranica výbušnosti	D+M	264,97 €	264,97 €		
								4 119,55 €		0,00 €
					SPOLU - prvky:					4 119,55 €
Riadiaci systém										
					Riadiaci systém pre DT1					
	1	ks	PXC52		Kompaktná podstanica Desigo™ PX, 16xUI, 16xDI, 8xAO, 12xDO, s možnosťou pripojenia na LON	D+M	1 708,51 €	1 708,51 €		
	1	ks	PXM20		Ovládací panel (HMI) pre desigo PX s grafickým displejom; Rozhranie: LON; Protokol: BACnet	D+M	826,69 €	826,69 €		
	1	ks	PXA-C1		Prepojovací kábel pre PXM10/PXM20	D+M	30,47 €	30,47 €		
	1	ks	GD-06 Allegro		GSM komunikátor, napájanie 8÷15V DC	D+M	380,89 €	380,89 €		
	1	ks	LT-089		Napájací adaptér pre GSM komunikátor	D+M	11,48 €	11,48 €		

Umiest.	Položka	Mn.	M.j.	Typ	Popis	Pozn.	Jedn. cena dodávky	Cena spolu		
		1	ks		Softvér podstanice	M	1 850,00 €	1 850,00 €		
		1	ks		Oživenie a odladenie softvéru podstanice	M	2 220,00 €	2 220,00 €		
								7 028,04 €		0,00 €
					SPOLU - riadiaci systém:					7 028,04 €
	Rozvádzače									
					ROZVÁDZAČ DT1					
		1	ks		Oceľoplechový rozvádzač	D+M	1 230,00 €	1 230,00 €		
					v-1200 mm, š-800 mm, hĺ-250 mm					
					povrchová úprava RAL 7032					
					ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20					
					prívod : zhora					
					vývody : hore					
					Vnútná výplň rozvádzača podľa jednopólovej schémy rozvádzača - vid' výkres č.01					
					SPOLU - rozvádzač DT1:					1 230,00 €
	Demontáž									
		1	ks		Demontáž pôvodnej inštalácie	DeM	370,00 €	370,00 €		
										0,00 €
					SPOLU - demontáž:					370,00 €
	Montážny materiál									
		1	ks		Zaškolenie obsluhy a skúšky	M			300,00 €	300,00 €
		1	ks		Revízie	M			400,00 €	400,00 €
		300	m	CYKY-O 2x1,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	M+M	0,94 €	282,00 €		
		175	m	CYKY-J 3x1,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	M+M	0,44 €	77,00 €		
		220	m	CYKY-J 3x2,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	M+M	0,70 €	154,00 €		
		20	m	CYKY-J 4x1,5	Kábel silový 750V, pevne uložený	M+M	0,60 €	12,00 €		
		50	m	N2XH-J 5x4	Kábel silový bezhalogénový	M+M	2,65 €	132,50 €		
		240	m	JYTY-O 2x1	Kábel celoplastový, tieneny	M+M	0,32 €	76,80 €		
		85	m	JYTY-O 4x1	Kábel celoplastový, tieneny	M+M	0,51 €	43,35 €		
		50	m	JYTY-O 14x1	Kábel celoplastový, tieneny	M+M	1,51 €	75,50 €		
		98	ks	ŠTÍTOK	Káblový štítok	M+M	0,59 €	57,82 €		
		30	m	HFIRM 40 IEC	Bezhalogénová trubka pevná, 320N	M+M	5,39 €	161,70 €		

Umiest.	Položka	Mn.	M.j.	Typ	Popis	Pozn.	Jedn. cena dodávky	Cena spolu		
		80	ks	HFS 40	Príchytka svetlosivá	M+M	0,86 €	68,80 €		
		20	ks	HFX 40 IES	Bezhalogénová trubka plastová, ohýbná, 320N	M+M	1,87 €	37,40 €		
		150	m	VRM 25 IES	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	M+M	0,47 €	70,50 €		
		300	ks	CL 25	Príchytka klip svetlosivá	M+M	0,11 €	33,00 €		
		150	m	FX 25 IES	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	M+M	0,28 €	42,00 €		
		65	m	VRM 32 IES	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	M+M	0,68 €	44,20 €		
		130	ks	CL 32	Príchytka klip svetlosivá	M+M	0,21 €	27,30 €		
		65	m	FX 32 IES	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	M+M	0,46 €	29,90 €		
		30	m	VRM 40 IES	Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	M+M	1,06 €	31,80 €		
		60	ks	CL 40	Príchytka klip svetlosivá	M+M	0,37 €	22,20 €		
		30	m	FX 40 IES	Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	M+M	0,66 €	19,80 €		
		28	m	Žľab 2000/62/50	Káblový žľab - rovný diel	M+M	2,57 €	71,96 €		
		28	m	Veko 2000/62	Veko pre žľab - rovný diel	M+M	1,27 €	35,56 €		
		8	ks	Koleno 62/50	Koleno 90° pre žľab 62/50	M+M	5,39 €	43,12 €		
		8	ks	Veko koleno	Veko na koleno 90° pre žľab 62/50	M+M	1,55 €	12,40 €		
		14	ks		Spojka na žľab 62/50	M+M	0,23 €	3,22 €		
		28	ks	Konzola 62	Konzola pre žľab 62/50	M+M	3,63 €	101,64 €		
		20	m	Žľab 2000/125/50	Káblový žľab - rovný diel	M+M	3,46 €	69,20 €		
		20	m	Veko 2000/125	Veko pre žľab - rovný diel	M+M	2,21 €	44,20 €		
		4	ks	Koleno 125/50	Koleno 90° pre žľab 125/50	M+M	6,38 €	25,52 €		
		4	ks	Veko koleno	Veko na koleno 90° pre žľab 125/50	M+M	2,23 €	8,92 €		
		1	ks	T125/50	T-kus pre žľab 125/50	M+M	8,18 €	8,18 €		
		1	ks	Veko T125/50	Veko na T-kus pre žľab 125/50	M+M	2,56 €	2,56 €		
		10	ks		Spojka na žľab 125/50	M+M	0,38 €	3,80 €		
		20	ks	Konzola 125	Konzola pre žľab 125/50	M+M	3,83 €	76,60 €		
		2	ks		Bezpečnostné tabuľky	M+M	1,77 €	3,54 €		
		7	ks	WDE000542	Zásuvka 230V, 16A na povrch, IP 44 (Schneider Electric)	M+M	3,41 €	23,87 €		
		1	ks	5015650	Prípojnicia potenciálového vyrovnania, typ 1801 VDE (BETTERMANN)	M+M	19,79 €	19,79 €		
		50	m	FeZn Ø8	Vodič uzemňovací 8 mm	M+M	0,73 €	36,50 €		
		60	m	CY 6	Vodič zelenožltý	M+M	0,53 €	31,80 €		
		24	ks	SP 1	Svorka pripájacia	M+M	0,59 €	14,16 €		
		21	ks	SS	Svorka spojovacia	M+M	0,38 €	7,98 €		
		8	ks	353-4	Svorka Bernard na potrubie	M+M	0,46 €	3,68 €		
		8	ks	353-5	Pásik k svorke Bernard	M+M	1,12 €	8,96 €		
		1	ks	M22-IY1	Skrinka pre povrchovú montáž, 1 montážne miesto, žltá pre Central STOP	M+M	7,33 €	7,33 €		

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

384,43

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

384,43

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

384,43

76,89

Cena s DPH

v EUR

461,32

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Vzduchotechnika

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	384,43
Zariadenie č.6 - Vetranie hygienických zariadení v priestoroch hradu	207,33
D1 - Ostatné	177,10
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	384,43

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Vzduchotechnika

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 384,43

Zariadenie č.6 - Vetranie hygienických zariadení v priestoroch hradu 207,33

	K	6.02	Ventilátor - ekvivalent VOKT QUADRO MICRO IT	ks	1,000	99,63	99,63
	K	6.04	Gravitačná žalúzia ekvivalent VK10	ks	1,000	9,82	9,82
	K	6.05	Ohybné potrubie izolované - ekvivalent Isoflex 102	bm	1,000	2,48	2,48
	K	6.08	SPIRO potrubie s tvarovkami		0,000	0,00	0,00
	K		priemer DN 100/15%	bm	6,000	9,90	59,40
	K	6.09	Tepená izolácia potrubia hr.20mm s Al fóliou	m2	2,000	11,00	22,00
	K		Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	14,00	14,00

D1 - Ostatné 177,10

	K		Montáž		1,000	162,00	162,00
	K		Dopravné náklady		1,000	15,10	15,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Plynovod

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 496,31
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 496,31
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 496,31	699,26

Cena s DPH	v EUR	4 195,57
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Plynovod

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 496,31

HSV - Práce a dodávky HSV

462,71

1 - Zemné práce

272,90

4 - Vodorovné konštrukcie

41,26

8 - Rúrové vedenie

14,44

99 - Presun hmôt HSV

134,11

PSV - Práce a dodávky PSV

2 063,63

723 - Zdravotechnika - plynovod

1 911,06

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

90,15

783 - Dokončovacie práce - nátery

62,42

M - Práce a dodávky M

400,37

23-M - Montáže potrubia

395,82

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4,55

OST - Ostatné

569,60

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 496,31

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Plynovod

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

3 496,31

HSV - Práce a dodávky HSV

462,71

1 - Zemné práce

272,90

1	K	132201101	Výkop trny do šírky 600 mm v hĺbke 100 m3	m3	4,500	21,81	98,15
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	2,430	20,56	49,96
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1,385	4,07	5,64
4	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,385	5,96	8,25
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,385	0,79	1,09
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,978	20,00	59,56
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1,045	2,91	3,04
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,385	12,87	17,82
9	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	2,562	11,47	29,39

4 - Vodorovné konštrukcie

41,26

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,385	29,79	41,26
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

14,44

11	K	899712111	Orientačná tabuľka na plynovodoch na murive	ks	1,000	5,35	5,35
12	K	899721111	Vymedzovací vodič na potrubí PVC DN 100 150 mm	m	9,000	1,01	9,09

99 - Presun hmôt HSV

134,11

13	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,184	25,87	134,11
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 063,63

723 - Zdravotechnika - plynovod

1 911,06

14	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	17,000	9,40	159,80
15	K	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 57/2, 9	m	10,500	14,45	151,73
16	K	723150318	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 219/6, 3	m	4,500	86,98	391,41
17	K	723150349	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 200/125	ks	2,000	90,69	181,38
18	K	723150352	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN	ks	1,000	23,41	23,41
19	K	723150356	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 125/50	ks	2,000	64,89	129,78
20	K	723150373	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 159/4,5	m	1,500	50,26	75,39
21	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	ks	1,000	40,28	40,28
22	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 1	ks	1,000	11,79	11,79

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Plynovod

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	ks	6,000	39,32	235,92
24	K	723190913	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 20	ks	6,000	5,62	33,72
25	K	723219101	Montáž plynomera	ks	1,000	29,36	29,36
26	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G	ks	1,000	2,74	2,74
27	K	723232122	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 1/2	ks	1,000	4,77	4,77
28	M	5517400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	1,000	4,58	4,58
29	K	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	ks	6,000	7,87	47,22
30	M	5519253700	Plnoprietoková pancierová hadica napr.MEIBES DN20 d10,5m	ks	6,000	12,33	73,98
31	K	723233122	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,	ks	1,000	17,05	17,05
32	M	5517400950	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút z plyn	ks	1,000	6,53	6,53
33	K	998723203	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	15,747	18,43	290,22

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

90,15

34	K	734421130	Tlakomer deformlačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	45,49	45,49
35	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	16,54	16,54
36	K	734424934	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 20	ks	1,000	3,08	3,08
37	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	1,000	5,24	5,24
38	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,695	28,49	19,80

783 - Dokončovacie práce - nátery

62,42

39	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný	m	27,500	1,80	49,50
40	K	783426360	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základného náter	m	4,500	2,87	12,92

M - Práce a dodávky M

400,37

23-M - Montáže potrubia

395,82

41	K	230200006	Montáž plynovodných prípojek zvaraním DN 2" (50)	m	3,000	11,51	34,53
42	M	2832321000	Rúra bralenová 2"	m	3,000	15,60	46,80
43	M	2832322500	Páska napr.Denso E15, spodná - kotúč	ks	1,000	9,69	9,69
44	M	2832322900	Páska napr.Denso PE3, vrchná - kotúč	ks	1,000	8,15	8,15
45	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvaraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	4,500	1,21	5,45
46	M	2861124300	Rúrka PE-80 SDR11 D63x5,8 plyn	m	4,725	2,15	10,16
47	K	230203134	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záražkou PE100 SDR11 D63	ks	1,000	4,13	4,13
48	M	2861122024	Objímka so záražkou MB D63	ks	1,000	4,86	4,86
49	K	230203136	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D63/DN50	ks	1,000	4,45	4,45
50	M	2861122025	Prechodka PE/ocel' D63/DN50	ks	1,000	6,07	6,07
51	K	230230013	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6MPa	úsek	1,000	26,34	26,34
52	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	35,000	2,08	72,80
53	K	230230017	Skúška tesnosti potrubia Dn nad 40 do 80	m	18,000	2,13	38,34

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Plynovod

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	230230021	Skúška tesnosti potrubia Dn nad 125 do 200	m	4,500	2,53	11,39
55	K	2302300211	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 200	m	4,500	2,53	11,39
56	K	230230024	Skúška tesnosti potrubia Dn do 40	m	17,000	3,32	56,44
57	M	4297100433	D+M Krycia mriežka D= 250KMK	ks	1,000	7,85	7,85
58	M	4298410323	D+M potrubie kruhové pozink. napr.SPIRO 0.6 250 Elektrodesign	m	1,500	15,43	23,15
59	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	39,500	0,35	13,83

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4,55

60	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,39	1,95
61	M	2830002000	Fólia žltá plynárenská	m	5,000	0,52	2,60

OST - Ostatné

569,60

62	K	HZS000311	Revízia správa plynu	hod	10,000	11,96	119,60
63	K	HZS000312	Geodetické zameranie	ks	1,000	200,00	200,00
64	K	HZS000313	Technická inšpekcia	ks	1,000	250,00	250,00

Rekapitulácia

Stavba: Návrat múzea do Budatínskeho hradu

Názov	Výdavková skupina	Cena EUR	DPH	Cena s DPH
<i>Stavebný dozor</i>	<i>717 002</i>	10 100,00 €	2 020,00 €	12 120,00 €
<i>SPOLU:</i>		<i>10 100,00 €</i>	<i>2 020,00 €</i>	<i>12 120,00 €</i>

VYBAVENIE

REKAPITULÁCIA

Stavba: Návrat múzea do Budatínskeho hradu

Skupina výdavkov	Názov	Cena EUR	DPH	Cena s DPH
713 001	<i>Vybavenie nábytkom</i>	7 401,67 €	1 480,33 €	8 882,00 €
713 002	<i>IKT</i>	120 443,00 €	24 088,60 €	144 531,60 €
<i>SPOLU:</i>		<i>127 844,67 €</i>	<i>25 568,93 €</i>	<i>153 413,60 €</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín	JKSO	801 47
Názov objektu	SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom	EČO	
Názov časti	SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom	Miesto	Budatín
Objednávateľ	Žilinský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant	Proma s.r.o., Žilina		
Zhotoviteľ	Július Rapčan		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Holeš	30.03.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 120 443,00 DPH
		25	20 % 0,00 DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Kľzavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín

Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom

Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom

JKSO: 801 47

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Július Rapčan

Dátum: 7.1.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	2.1 vstupná hala	27366
2	2.65 zadverie	2 010,00
3	3.1 galeria	42 570,00
4	3.03 kuriozity	7 593,60
5	3.04 prechod do veze	2 208,00
6	3.16 dejiny model	4 740,00
7	3.17 dejiny cechy	1 932,00
8	3.18 dejiny KAT	10 560,00
9	3.27 relax zona	20 052,00
10	3.28 detska zona	16 134,00
11	3.29 kongres	1 674,00
12	spolocne prvky	7 692,00
	<u>Celkom s DPH</u>	<u>144 531,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
2.1 vstupná hala	infopult, ocelova konstrukcia, dreveny obklad, vrchna doska sklo, povrchova uprava - biely matny nastrek (kruhovy, priemer 3600mm, v.900mm): <i>infopult (kruhový, priemer 3600mm, v.900mm, šírka 800mm), ocelová konštrukcia, drevený obklad masív DUB, hr. min.18mm, obklad zvonku aj zvnútra, farba prírodný dub, Súčasťou pultu sú: vrchný priestor pod sklenným povrchom pre prezentáciu predajných predmetov: vitrína v.150mm voľný priestor, povrchová úprava dosky vo vitríne - matná biela, povrch vitríny sklo lepené, hr. 10mm , podlepené bezpečnostnou fóliou, ukladané na drevené rebrá - segmenty, bez viditeľných spojov (jeden celok), povrch hladký, hrany leštené lepené. Vnútorne vybavenie pultu tvoria 4x po 3 skrinky s tromi šuflíkmi š. 600mm/hl.600mm/v. podľa konštrukcie pultu, s kovaním a s dorazom , vnútorné dvierka s kovaním na zabudovaný chladiaci box a uložené priestory s dvierkami s kovaním podľa veľkosti infopultu. Z vonkajšej strany pultu je ornamentálna policová mriežka masív DUB, hĺbka 250mm, hr. dosky 18mm, povrchová úprava prírodný DUB, spodná časť zaoblená, zároveň slúži ako priestor pre propagačné materiály. vid. vizualizácie. prechod pre obsluhu v infopulte šírky min. 800mm na vnútornej strane kruhu.</i>	ks	1	13 000,00	13 000,00	2 600,00	15 600,00
	technicke vybavenie pultu, led podsvietenie suflikov a vitrin (zapustne LED svetidlo downlight AC230V / 12W ,860lm, 120°uhol svetla), kovanie,chladiaci box	ks	1	2 000,00	2 000,00	400,00	2 400,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
	multimedialny interaktívny pult - drevene nohy masív, vrchná konštrukcia: striekana MDF monoliticky povrch, biela (600X600X1000mm): celodrevená konštrukcia, boky masív DUB ako infopult, vrch MDF doska s povrchovou úpravou striekaná matná biela, príprava na osadenie tabletu s pripojením do siete.	ks	3	920,00	2 760,00	552,00	3 312,00
	vystavný pult/vitrína: drevene nohy masív, vrchná konštrukcia: striekana MDF monoliticky povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška 600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.6mm, hrany leštené lepené.	ks	2	700,00	1 400,00	280,00	1 680,00
	stolik (600x600mm): v. 600mm, drevene nohy /masív /DUB/ sklenená matná vrchná doska 8mm, sklo bezpečnostné, kalené, prípadne podlepené fóliou. Nohy sú zladené s prezentačnými pultmi vo výstavných priestoroch a stoličkami.	ks	4	110,00	440,00	88,00	528,00
	sofa, trojpohovka, červená polstrovaná, červený manchester, (2100x900): ako napr. Klippan IKEA	ks	2	750,00	1 500,00	300,00	1 800,00
	stolička, biela, drevene nohy, PVC sedák, ako napr. Baxton Studio Fiorenza s podpierkami na ruky	ks	13	75,00	975,00	195,00	1 170,00
	LED podsvietenie pultu vrátane zapojenia do siete EE	m	11	30,00	330,00	66,00	396,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínského zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť 2.65 zádverie	tienenie okien: interierovy roletovy system, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrky a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	16	25,00	400,00	80,00	480,00
	cistiaci koberec: rozmer min. 600/1000mm.	m2	5	7,00	35,00	7,00	42,00
	odkladacie skrinky/ drevene, uzamykatelne, ukladane na seba (300x300x300mm): doska MDF, striekaná biela matná, skrinky spojené do jednej konštrukcie vsadenej do priestoru pod schodiskom dreveným interiérovým (zamerat' pred výrobou), na skrinkách kódovací systém.	ks	20	82,00	1 640,00	328,00	1 968,00
spolu miestnosť							
3.1 galeria	vystavny panel svietiaci: ocelova konstrukcia, dreveny stojan, matne plexi, podsvietenie (1000x1000x2400mm): drevený stojan masiv DUB hr. 150mm, matne plexisklo translucetne biele, hr. plexiskla 8mm, podsvietenie, napojene do siete cez stojan /skryte/	ks	25	820,00	20 500,00	4 100,00	24 600,00
	vystavny panel: ocelova konstrukcia, dreveny stojan, matne plexi (1000x1000x2400mm): dreveny stojan /masiv DUB hr. 150mm/, matne plexi translucetne biele, hr. 8mm	ks	25	450,00	11 250,00	2 250,00	13 500,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť 3.03 kuriozity	vystavný pult/vitrína: drevené nohy masív, vrchná konštrukcia: striekaná MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška 600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.6mm, hrany leštené lepené.	ks	5	620,00	3 100,00	620,00	3 720,00
	tienenie okien: interierový roletový systém, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrky a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	25	25,00	625,00	125,00	750,00
	mobilná interiérová predsadená stena - predsadená stena k vstavanej vitríne (cca2600x600x900mm): SDK, odnímateľná súčasť s vitríny	m2	39	12,00	468,00	93,60	561,60
	vstavane vitríny zasklenne (2600x600x900mm) oceľová vnútorná konštrukcia uchytávaná do stien, vonkajší povrch: striekaná monolitická MDF bezšpárový biely povrch matný, vnútorný povrch: červený plyš, zasklenne so skrytým uchytaním hr. skla min. 4mm, kalené, bezpečnostné, otváracie skryté kovania, asymetrický otvor vid. vizualizácie	ks	10	430,00	4 300,00	860,00	5 160,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínského zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	vystavný pult /vitrína/: drevene nohy masív, vrchná konštrukcia: striekaná MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobeným stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.6mm, hrany leštené lepené.	ks	3	470,00	1 410,00	282,00	1 692,00
	osvetlenie vitrin, LED svietidlo, Zapustené LED svietidlo downlight AC230V / 12W ,860lm, 120°uhol svetla:	ks	10	5,00	50,00	10,00	60,00
	tienenie okien: interierový roletový systém, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrky a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	4	25,00	100,00	20,00	120,00
3.04 prechod do veze	vystavný pult/vitrína: drevene nohy masív, vrchná konštrukcia: striekaná MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.4mm, hrany leštené lepené.	ks	3	470,00	1 410,00	282,00	1 692,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	vstavana vitrina rohova: konštrukcia: striekana MDF monolitický povrch, biela, zavesena (1200x900x900mm) : vstavaná vitrina rohová: vonkajší povrch: striekaná MDF monolitický povrch, biela bezšpárová/monolitická, vnútorný povrch: červený plyš, zasklená, hr. skla min.4mm, so skrytým kovaním a uzatvaraním, celá vitrina chytaná do nosných stien, vid' vizualizácia.	ks	1	430,00	430,00	86,00	516,00
3.16 dejiny model	vystavný pult/vitrina: drevené nohy masív, vrchná konštrukcia: striekana MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.6mm, hrany leštené lepené.	ks	4	470,00	1 880,00	376,00	2 256,00
	vstavana vitrina rohova: konštrukcia: striekana MDF monolitický povrch, biela, zavesena (1200x900x900mm) : vstavaná vitrina rohová: vonkajší povrch: striekaná MDF monolitický povrch, biela bezšpárová/monolitická, vnútorný povrch: červený plyš, zasklená, hr. skla min. 4mm, so skrytým kovaním a uzatvaraním, celá vitrina chytaná do nosných stien, vid' vizualizácia.	ks	4	430,00	1 720,00	344,00	2 064,00
	stojan/podstavec: striekana MDF monolitický povrch, biela matná (600x600x600mm)	ks	1	300,00	300,00	60,00	360,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	tienenie okien: interierovy roletovy system, biely: systém "Rímske rolety", <i>rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrky a profily, upevnené na stenu nad oknom.</i>	m2	2	25,00	50,00	10,00	60,00
3.17 dejiny cechy	vystavný pult/vitrína: drevene nohy masív, vrchná konštrukcia: striekana MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): <i>drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška 600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.6mm, hrany leštené lepené.</i>	ks	1	470,00	470,00	94,00	564,00
	vstavaná vitrína rohová: konštrukcia: striekana MDF monolitický povrch, biela, zavesená (1200x900x900mm) : <i>vstavaná vitrína rohová: vonkajší povrch: striekaná MDF monolitický povrch, biela bezšpárová/monolitická, vnútorný povrch: červený plyš, zasklená, hr. skla min. 6mm, so skrytým kovaním a uzatvaraním, celá vitrína chytaná do nosných stien, vid' vizualizácia.</i>	ks	1	430,00	430,00	86,00	516,00
	stojan/podstavec: striekana MDF monolitický povrch, biela matná (600x600x600mm)	ks	1	300,00	300,00	60,00	360,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	instalacia/ vytvárať kulisa , Zrkadlova (efekt nekonečna) vitrina so zrkadlovou policou v nische a s LED osvetlením (AC230V / 12W ,860lm): vnútorná konštrukcia MDF alebo SDK. Vonkajší metalický obklad /nerez pieskovaný/, vnútorný obklad zrkadlo, police z bezpečnostného (kaleného) skla, hrúbka min. 4mm.	ks	1	360,00	360,00	72,00	432,00
	tienenie okien: interierový roletový systém, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrk a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	2	25,00	50,00	10,00	60,00
3.18 dejiny KAT	vystavný pult/vitrina: drevené nohy masív, vrchná konštrukcia: striekaná MDF monolitický povrch, biela (800x800x1000mm): drevené nohy v. 600mm tvar prispôsobený stoličkám, materiál DUB, farebnosť prírodná ako infopult, vrchná časť MDF doska striekaná matná biela, technológia spájania monolitická (bezšpárová)! vrch prezentačného pultu bude zakrytý skleneným vekom, 800x800/výška600mm, sklo bezpečnostné kalené, hr.min.6mm, hrany leštené lepené.	ks	2	470,00	940,00	188,00	1 128,00
	vystavný pult /vitrina/ špeciálny meč: drevené nohy masív, vrchná konštrukcia: striekaná MDF monolitický povrch, biela, špeciálny vytvarný uchyt (800x800x600-1800): biela bezšpárová matná, špeciálny vytvarný uchyt pre meč vnútri, vnútorný povrch červený plyš, LED podsvietenie,	ks	3	470,00	1 410,00	282,00	1 692,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	instalácia/vytvarna kulisa, MDF predsadena stena, 3 x 3D ruky (držiak na mece), MDF podstavec červený monolit (500x500x500mm), 3D hlava odliatok PVC biela: MDF podstavec červený striekany monolit (500x500x500mm).	ks	1	300,00	300,00	60,00	360,00
	mobilitná interiérová predsadená stena, nika pre vystavný exponát, 3x (1780x500x400mm) s 3x LED podsvietením (AC230V / 12W ,860lm, 120° uhol svetla): vytvarna uprava povrchu.	m2	12	500,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
	tienenie okien: interierový roletový systém, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrk a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	6	25,00	150,00	30,00	180,00
3.27 relax zona	knížnica drevená (5000x300x2000): knižnica drevená /masív DUB/, raster políc 300x300mm, hrúbka políc a priečnikov 30mm	m2	10	1 500,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
	tienenie okien: interierový roletový systém, biely, systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, vzájomne zladené (ladenie roliet do jednej úrovne).	m2	2	25,00	50,00	10,00	60,00
	kreslo, 1x tmavo bordové (potah látka textil), 2x zlto-orange (potah látka textil): replika EGG chair tmavobordové, 2x zlto-orange replika SWANN chair	ks	3	120,00	360,00	72,00	432,00
	stolik (600x600mm): drevený masív, DUB, so šachovnicovým povrchom	ks	2	500,00	1 000,00	200,00	1 200,00
spolu miestnosť	koberiec, perzsky vzor (3000x1500mm):	m2	12	25,00	300,00	60,00	360,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
3.28 detska zona	kniznica drevena (4500x300x2000): knižnica drevená /masív DUB/, raster polic 300x300mm, hrúbka polic a priečnikov 30mm	m2	9	1 350,00	12 150,00	2 430,00	14 580,00
	detsky pracovny stol multifuncny: zeleny, MDF monoliticky striekany povrch: vid. Vizualizácie, priemer kruhu cca 2,5 - 3m	ks	1	180,00	180,00	36,00	216,00
	detske stolicky: drevené masív s farebným nástrekom	ks	6	85,00	510,00	102,00	612,00
	koberec/podložka:	m2	12	5,00	60,00	12,00	72,00
	ulozne boxy, MDF farebne kocky (4steny), (500x500x500mm): hr. min. 18mm	ks	6	10,00	60,00	12,00	72,00
	sedaky/sedacie vaky, potah farebne semiso (R 600mm)	ks	4	40,00	160,00	32,00	192,00
	zavesna instalacia/vytvarna kulisa, lietadlo, dvojplôšnik na stojane (1000x800mm): dekorácia	ks	1	250,00	250,00	50,00	300,00
	tienenie okien: interierovy roletovy system, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrkky a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	3	25,00	75,00	15,00	90,00
spolu miestnosť							
3.29 congres	congres stolicka stohovatelna, kovove nohy, dreveny sedak: kongres stolicka stohovatelna, kovove nohy priekovany nerez, dreveny sedak s dyhou DUB.	ks	42	25,00	1 050,00	210,00	1 260,00
	recnický pult: drevene nohy masiv, vrchna konstrukcia: striekana MDF monoliticky povrch, biela (800x800x1200): bezšpárová matná, vnútorná polica, príprava na mikrofón a napojenie do siete.	ks	1	250,00	250,00	50,00	300,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínského zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
spolu miestnosť	tienenie okien: interierovy roletovy system, biely: systém "Rímske rolety", rozmery podľa okien - vid' výpis stolárskych výrobkov, luxusné rímske rolety typ Inside, s výstužami, lomená biela mierne do siva, vzájomne výškovo zladené, presné šitie, perfektný tvar, výstuže laminátové, vypnutý vzhľad látky, neviditeľné bočné švy, farebne zladené navíjacie šnúrky a profily, upevnené na stenu nad oknom.	m2	3	25,00	75,00	15,00	90,00
	instalacia (vytvárna kulisa, artefakt 100x400mm) drevo, LED nasvietenie (AC230V / 12W ,860lm, 120°uhol svetla): <<< podstavec<	ks	1	20,00	20,00	4,00	24,00
spoločne prvky	informacny system , HPS tabule s potlacou a orezom, sablony, samolepiace folie s orezom: označenie smeru prehliadky do každej miestnosti (1ks = 1kpl za označenie miestností v počte 20ks a okruhov v počte 7ks, rôzne popisy pre označenie), dizajn treba konzultovať so záptupcami kupujúceho	ks	1	300,00	300,00	60,00	360,00
	popis vystavných prvkov/tlac/polep, popisky cierna matna folia, sablony, HPS tabule s potlacou a orezom: označenie výstavných exponátov, do každej vitríny (1ks = 1kpl za popis všetkých vitrín a podstavcov)	ks	1	100,00	100,00	20,00	120,00
	Svietidlo do osvetľovacej lišty ako napr. Deos L305, lúč 10st. alebo ekv.prvok	ks	6	160,00	960,00	192,00	1 152,00
	Svietidlo do osvetľovacej lišty ako napr. Deos L305, lúč 10st. alebo ekv.prvok	ks	6	160,00	960,00	192,00	1 152,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - vybavenie nabytkom
JKSO: 801 47
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Július Rapčan
Dátum:

Miestnosť	Prvok - riadiť sa podľa Návrhovej štúdie interiéru expozície PMZA	Jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena EUR	DPH	Cena EUR s DPH
	lampa na citanie: <i>stojanová vid' vizualizácia</i>	ks	3	30,00	90,00	18,00	108,00
	podlahový LED systém: <i>ako napr. tablet, LED obrazovka, do každej miestnosti (9ks) v podlahe, bezpečnostné pohádzne sklo, hliníkový rámik, prívod EE, zapojenie (zosieťovanie + ovládacia jednotka)</i>	ks	1	4 000,00	4 000,00	800,00	4 800,00
Spolu spoločne prvky					120 443,00	24 088,60	144 531,60
SPOLU							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín	JKSO	801 47
Názov objektu	SO 01 Zámok Budatín - IKT	EČO	
Názov časti	SO 01.01 Zámok Budatín - IKT	Miesto	Budatín
Objednávateľ	Žilinský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant	Proma s.r.o., Žilina		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska				0,00										
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava				0,00										
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy				0,00										
4		Montáž		11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy				0,00										
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné				0,00										
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu				0,00										
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)				0,00										
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady				0,00										
Projektant								D		Celkové náklady													
								23	Súčet 7, 12, 19-22														
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH													
Objednávateľ								25	20 %	0,00 DPH		0,00											
								26	Cena s DPH (r. 23-25)			8 882,00											
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochy a odpočty													
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa			0,00											
								28	Kľzavá doložka			0,00											
								29	Zvýhodnenie + -			0,00											
Dátum a podpis				Pečiatka																			

ROZPOČET

Stavba: Areál Budatínskeho zámku - stavebné úpravy, 010 01 Budatín
Objekt: SO 01 Zámok Budatín - IKT
Časť: SO 01.01 Zámok Budatín - IKT
JKSO: 801 47

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: ELMONT COPY s.r.o
Dátum:

Názov	Jednotka	Počet	Jednotková cena	Cena EUR	DPH	Cena s DPH
Premietacie plano, zhrnovacie, elektrické, 2400x2400mm, 16:9	ks	2	330,00	660,00	132,00	792,00
Projektor LCD, Full HD, 2000lumenů, 25000:1, HDMI, 16:9	ks	2	865,00	1730,00	346,00	2076,00
Zvuková kulisa - aktívne repro 40W, audiovstup a prehrávač	ks	1	285,00	285,00	57,00	342,00
tv/herna konzola pre interaktívne aktivity pre návštevníkov						
Úhlopříčka 120cm, LED, 1920 x 1080 (Full HD)	ks	1	500,00	500,00	100,00	600,00
Herna konzola Wii s príslušenstvom alebo podobné	ks	1	325,00	325,00	65,00	390,00
Príslušenstvo Wii /Wii remote kontroler/	ks	2	65,00	130,00	26,00	156,00
zvuková aparatura						
CD/MP3 prehrávač mp3, AAC, WAW, AIFF (44,1KHZ/16bit)	ks	1	395,00	395,00	79,00	474,00
Zosilovač 30W,100V/70v/25V	ks	1	525,00	525,00	105,00	630,00
Reproduktor, dvojpasmový, 1"vyskový a 6"stredobasový repr.	ks	6	125,00	750,00	150,00	900,00
Konferenčný mikrofón	ks	1	101,67	101,67	20,33	122,00
Tablet do interaktív. pultov, (256.7 x 175.3 x 8.6 mm),1280x800px,32GB,1GHZ	ks	4	500,00	2000,00	400,00	2400,00
SPOLU:				7401,67	1480,33	8882,00

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

JKSO:

Miesto: Žilina-Budatín

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	50,76
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	50,76
---------------------	--------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	50,76	10,15

Cena s DPH	v EUR	60,91
-------------------	--------------	--------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II. Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	50,76
D10 - Detektory uzamknutia	50,76
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50,76

ROZPOČET

Stavba: II.Etapa Obnova objektov - stavebné úpravy areálu Budatínskeho zámku

Objekt: Elektrická zabezpečovacia signalizácia

Miesto: Žilina-Budatín

Dátum:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o. Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50,76

D10 - Detektory uzamknutia

50,76

P21	K		Montáž detektora uzamknutia do jednokrídlových dverí /nekovové/	ks	2,000	16,92	33,84
P22	K		Montáž detektora uzamknutia do dvojkrídlových dverí /nekovové	ks	1,000	16,92	16,92